
STAVEBNÍ
FAKULTA 

Bc.
Kryštof
Melkes

název diplomové práce

Polyfunkční dům
Oleško

DIPLOMOVÁ
PRÁCE

vedoucí diplomové práce

nominace na cenu prof. Voděry
(bude vyplněno u obhajoby)

autor(ka) práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

doc. Ing. arch.
Petr Šikola, Ph.D.

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

výsledná známka z obhajoby
(bude vyplněno u obhajoby)

2023/24





Rád bych toutou cestou poděkoval všem, kteří mi byli během celého studia, zvláště pak 

poslední půlrok, oporou. Dále bych chtěl poděkovat svému vedoucímu práce, doc. Ing. 

arch. Petru Šikolovi, Ph.D., za věcné rady, připomínky a za odborné a přínosné vedení 

diplomové práce. Vážím si ochoty o projektu diskutovat a času, který s námi trávil. Podě-

kování patří i  doc. Ing. arch. Václavu Dvořákovi, CSc. za rady a přípomínky se zkušenost-

mi z praxe. V neposlední řadě děkuji konzultantům z jiných kateder za názory a podněty 

k dílčím částem diplomové práce.

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci zpracoval samostatně po konzultacích s vedoucím 

diplomové práce. Tímto potvrzuji, že jsem neporušil autorská práva třetích stran ani 

osob. Odevzdáním souhlasím s jejím zveřejněním dle zákona č. 111/1998 Sb., o vyso-

kých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to 

bez ohledu na výsledky její obhajoby. Na moji závěrečnou práci se plně vztahuje zákon 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, především ustanovení par. 35 

odst. 3 tohoto zákona, tj. o užití tohoto díla.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

PODĚKOVÁNÍ

AUTOR PROJEKTU

Bc. Kryštof Melkes 

Tel: 605 454 751

Email: krystof.melkes@seznam.cz

ČVUT Fsv, obor A+S

NÁZEV DIPLOMOVÉ PRÁCE

Polyfunkční dům - Oleško

Multifunctional building - Oleško

Předdiplomový projekt: Nové centrum obce Březová - Oleško

VEDOUCÍ PRÁCE

doc. Ing. arch. Petr Šikola, Ph.D.

ODBORNÍ KONZULTANTI

doc. Ing. Hana Gattermayerová, CSc. - katedra K124

Ing. Josef Novák, Ph.D. - katedra K133

Ing. Miroslav Urban, Ph.D. - katedra K125

ÚDAJE O PROJEKTU 



ANOTACE ANNOTATION OBSAH

      ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

    NOVÉ CENTRUM OBCE

   3D POHLED SEVEROZÁPADNÍ

    3D POHLED JIHOVÝCHODNÍ

VIZUALIZACE MALÉHO NÁMĚSTÍ

VIZUALIZACE VELKÉHO NÁMĚSTÍ

      SCHWARZPLAN    

KONCEPT

AXONOMETRIE CELÉHO ÚZEMÍ

PROVOZNÍ SCHÉMA A PROSTUPY ÚZEMÍM

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

AXONOMETRIE ŘEŠENÉHO CELKU

3D POHLED JIHOVÝCHODNÍ

3D POHLED SEVEROZÁPADNÍ

ŘEŠENÍ PARTERU

PRVKY PARTERU

PŮDORYS 1.NP 1:100

PŮDORYS 2.NP 1.100

PŮDORYS 3.NP 1:100

ŘEZ A,B 1:100

ŘEZ C  1:100

ŘEZ D 1:100

PROVOZ OBECNÍHO ÚŘADU

POHLED SEVERNÍ A JIŽNÍ 1:200

POHLED VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ 1:200

3D ŘEZ SEKCÍ B

3D ŘEZ PRŮCHODEM

VIZUALIZACE 1 - 9

      TECHNICKÁ ZPRÁVA A+B

PŮDORYS 1.NP 1:100

PŮDORYS 2.NP 1:100

ŘEZ A,B 1:100

STATICKÝ VÝPOČET

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.NP SEKCE A

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 2.NP SEKCE A

KOMPLEXNÍ ŘEZ A POHLED NA FASÁDU

KOMPLEXNÍ ŘEZ 1:20

DETAIL NAPOJENÍ FR. OKNA NA TERASU 1:5

DETAIL OKNA V MÍSTĚ NADPRAŽÍ 1:5

PRINCIP A KONCEPT ŘEŠENÍ TZB

KONCEPT TZB

SCHÉMA VODOVODU 1.NP - SEKCE B 1.100

SCHÉMA VODOVODU 2.NP - SEKCE B 1.100

POUŽITÉ NORMY A PROGRAMY

PŘEDDIPLOM - NOVÉ CENTRUM OBCE BŘEZOVÁ-OLEŠKO ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ - POLYFUNKČNÍ DŮM STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - POLYFUNKČNÍ DŮM

9

10

11

12

13

14

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27-28

29-30

31-32

33

34

35

36

37

38

39

40

41-49

53-56

57-58

59-60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

 Březová-Oleško je rozrůstající se obec jihozápadně od Prahy. Obci chybí de-

finované centrum s náměstím vesnického rázu a plnohodnotným obecním úřadem.

 Tato diplomová práce navazuje na předdiplomový  projekt Nového centra 

obce Březová Oleško, který urbanisticky rozšiřuje zástavbu o nové centrum včetně 

úpravy dopravního řešení a dává vniknout dvěma náměstím. Předdiplomová práce 

úspěšně prověřila možnosti využití území s cílem navýšení kapacity obce.

 Nově určující směr centra obce udává polyfunkční dům s funkcemi obecního 

úřadu, multifunkčního sálu, nájemních a bytových jednotek. Stavba je rozdělena do tří 

hlavních bloků, které jsou propojeny pochozími krčky. Stavba urbanisticky reaguje na 

okolní zástavbu a veřejné prostory nového centra. Dominantním prvkem je budova 

obecního úřadu s věží, která je doplněna o nástěnné hodiny viditelné z blízkého okolí 

centra. Provoz úřadu, sálu a nájemních jednotek je propojen s oběma náměstími a 

klidným vnitroblokem. 

 Architektonické ztvárnění je měřítkem příblíženo vesnické architektuře dopl-

něné o moderní prvky vizuálně odělující funkční náplň stavby. 

Klíčová slova: obec, polyfunkční dům, hodiny, věž, obecní úřad, nové centrum

 The Březová-Oleško is a growing village southwest of Prague. The village 

lacks a defined centre with a square and a full-fledged municipal office.

 This thesis is a continuation of the pre-diploma project of the New Centre 

of Březová Oleško, which urbanistically expands the built-up area with a new centre, 

including a modification of the traffic solution and gives rise to two squares. The pre-

-diploma thesis successfully examined the possibilities of using the area to increase 

the capacity of the village.

 The new direction of the village centre is set by a multifunctional building 

with the functions of a municipal office, multifunctional hall, rental and residential units. 

The building is divided into three main blocks, which are connected by sloping necks. 

The building responds urbanistically to the surrounding buildings and public spaces of 

the new centre. The dominant element is the municipal office building with its tower, 

which is complemented by a wall clock visible from the vicinity of the centre. The ope-

ration of the office, hall and tenement buildings is linked to the two squares and the 

quiet courtyard. 

 The architectural rendering is close in scale to village architecture, comple-

mented by modern elements that visually separate the functional content of the buil-

ding. 

Key words: village, multifunctional house, clock, tower, municipal office, new centre

5 6



PŘEDDIPLOM - NOVÉ CENTRUM OBCE BŘEZOVÁ OLEŠKO 



1

1

2

3 4

2
3

4

ulic
e H

lavní sm
ěr P

raha

 sm
ěr

 O
le

šk
o

ulic
e H

lavní sm
ěr P

raha

ulic
e H

lavní sm
ěr P

raha

 sm
ěr

 O
le

šk
o

BŘEZOVÁ - OLEŠKO e malá středočeská obec ihozápadně od Prahy. Navzdory velmi 

dobré dostupnosti e okolí obklopeno převážně lesy a loukami. místění obce na náhorní ploše nad 

Vltavou nabízí krásné výhledy na okolní kra inu a blízké okolí. Za ímavostí e i fakt  že v Olešku končí 

silnice a nepokraču e dál. íky tomu ne sou současné silnice přeplněné dopravou  ak tomu u obcí 

okolo Prahy bývá. Současná populace se pohybu e okolo  obyvatel  přičemž většina z nich do-

íždí za prací do větších měst. Obec nenabízí pracovní příležitosti ani občanskou vybavenost. Kromě 

několika hospod  zastávky autobusu a malého stavení stáva ícího úřadu  není v obci co se občanské 

vybavenosti vůbec nic. Ve vesnici se zároveň nachází spousta neobydlených domů nebo chat  které 

ne sou celoročně obydleny nebo kde lidé sice bydlí  ale trvalé bydliště ma í inde. 

harakter obce e čistě vesnický. Kromě lesů e okolí obklopeno loukami a pastvinami. Sportovní 

využití za iš u e veře né hřiště. o e vzhledem k poloze obce v přírodní kra ině dostatečné. 

o se dopravní situace týče  obec e víceméně klidná. omu přispívá i slepá lavní ulice  která v 

Olešku kočí. Nadměrné e nepřeberné množství ne různě ších cestiček a silnic  které území zbytečně 

rozdělu í. utobusová doprava e za ištěna linkami z blízké Zvole  olních řežan a přímým spo em 

do Prahy. 

Ne větším problémem e velká disproporce mezi počtem obyvatel a občanskou vybaveností. Obci 

chybí centrum pro společenské události venkovního charakteru. Stáva ící vybaveností e pouze ma-

teřská škola. Na ostatních funkcích e obec závislá na blízkém Zvoli a olních řežanech. 

alším problémem e nedostatečná kvalita veře ných prostor. y v obci zcela chybí. Vzhledem k po-

čtu obyvatel chybí kulturní centrum  doktor  drobné obchody a kavárna. 

Obec má velký potenciál do budoucna. obrá do ezdová vzdálenost do Prahy. Příroda ze všech 

stran obce. Za ímavé pozemky. Předdiplomovým pro ektem návrhu nového centra se možnosti obce 

rozšiřu í. 

NOVÉ CENTRUM OBCE utváří dvě náměstí  Malé a Velké. Malé náměstí  představu ící veře ný 

prostor městský  přilehá k ulici lavní a volně přechází do klidně šího  Velkého náměstí. ílem e 

vytvořit dva veře né prostory  ež na sebe navzá em rea u í. Svislá osa navazu ící na ulici Ke Křížku 

protíná obě náměstí a urču e směr prostupnosti. Ob ekty de nu ící centrum volně vychází z malo-

městské archtektury a podporu í  vesnický ráz. ůležitým aspektem e prostupnost územím a od-

klonění obytných funkcí od rušně ších komunikací.  motové řešení e ednoduché  čisté a účelné. 

ominantním prvkem e věž obecního úřadu s hodinami  které sou vidět z blízkého okolí. Pozice 

věže na rohu obou náměstí podporu e e í význam a dodává místu asný řád.

Na Malém náměstí se počítá s autobusovými zastávkami  věře nou venkovní knihovnou  předprosto-

rem před obecním úřadem a multifunkčním sálem. Přes ulici lavní sou navrženy ob ekty městského 

bydlení s volným přechodem do zástavby rodinných domů.

Klidně ší Velké náměstí ozavírá z východní strany vnitroblok s polosoukromým prostorem předzahrá-

dek a teras. Ze západní strany e členěno na menší hmoty odpovída ící vesnické zástavbě. 

Odsunem ulice lavní došlo ke zvětšení pozemku mateřské školy  u které se do budoucna počítá s 

rozšířením. Vznika í krátkodobá parkovací stání podél silnice lavní.

Odsunem ulice lavní došlo ke zvětšení pozemku mateřské školy  u které se do budoucna počítá s 

rozšířením. Vznika í krátkodobá parkovací stání podél silnice lavní.

9 10

O  M O M

2



3D POHLED JIHOVÝCHODNÍ3D POHLED  SEVEROZÁPADNÍ

11 12



 O M M O M

13 14



ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ - POLYFUNKČNÍ DŮM



Doplnění rohové části objektu o výškovou dominantu podporuje měřítko jižní fasády a jasně 
odděluje funkční náplň obecního úřadu od zbytku areálu. Pro vytvoření prostoru pro obchody 
a nájemní jednotky v parteru Velkého náměstí dochází k rozšíření východní fasády sekce B a C 

do vnitrobloku. Vznikají tak střešní fasády pro mezonetové byty v patře a další prostor pro 
bytové jednotky v přízemí.

Čistota architektury se odráží na čelní fasádě obecního úředu. Přízemní byty dostávají vlastní 
zahrádky. Vnitroblok ožívá - kavárna, úřad i mulitfunkční sál je napřimo propojen s vnitroblo-

kem. Vznikají propojovací krčky mezi sekcemi A, B a C, které jsou průchozí z náměstí a 
pochozí mezi chodbami bytů ve 2.NP. 

Definováním hmot v předdiplomním projektu vznikají dvě náměstí. Malé, navazující na ulici Hlavní a Velké 
náměstí, odkazující na směr původní ulice Ke Křížku. Tvar polyfunkčního domu vychází ze záměru oddělit 

provozní celky dle funkce. K Hlavní ulici a do Malého náměstí je orientován obecní řad, do vnitrobloku 
bytové jednotky a předzahrádky

Uskočením přízemní části vzniká krytý předprostor obecního úřadu a multi-
funkčního sálu. Vytvořením sekce A, B a C se zvyšuje pěší prostupnost a projuje 
klidný vnitroblok s rušnějším náměstím. Zároveň dochází k optimalizaci měřítka 

vůči okolní zástavbě. Větší plocha fasády zlepšuje proslunění dispozic bytů a 
kanceláří. 

Malé náměstí

Velké náměstí

B

A

C

Hlavní

Doplnění rohové části objektu o výškovou dominantu podporuje měřítko jižní fasády a jasně 
odděluje funkční náplň obecního úřadu od zbytku areálu. Pro vytvoření prostoru pro obchody 
a nájemní jednotky v parteru Velkého náměstí dochází k rozšíření východní fasády sekce B a C 

do vnitrobloku. Vznikají tak střešní fasády pro mezonetové byty v patře a další prostor pro 
bytové jednotky v přízemí.

Čistota architektury se odráží na čelní fasádě obecního úředu. Přízemní byty dostávají vlastní 
zahrádky. Vnitroblok ožívá - kavárna, úřad i mulitfunkční sál je napřimo propojen s vnitroblo-

kem. Vznikají propojovací krčky mezi sekcemi A, B a C, které jsou průchozí z náměstí a 
pochozí mezi chodbami bytů ve 2.NP. 

Definováním hmot v předdiplomním projektu vznikají dvě náměstí. Malé, navazující na ulici Hlavní a Velké 
náměstí, odkazující na směr původní ulice Ke Křížku. Tvar polyfunkčního domu vychází ze záměru oddělit 

provozní celky dle funkce. K Hlavní ulici a do Malého náměstí je orientován obecní řad, do vnitrobloku 
bytové jednotky a předzahrádky

Uskočením přízemní části vzniká krytý předprostor obecního úřadu a multi-
funkčního sálu. Vytvořením sekce A, B a C se zvyšuje pěší prostupnost a projuje 
klidný vnitroblok s rušnějším náměstím. Zároveň dochází k optimalizaci měřítka 

vůči okolní zástavbě. Větší plocha fasády zlepšuje proslunění dispozic bytů a 
kanceláří. 

Malé náměstí

Velké náměstí

B

A

C

Hlavní

KONCEPTSCHWARZPLAN

17 18

5 10 25 50



Bydlení a parter

Obecní úřad 

Multifunkční sál

Provozní schéma

Prostupy a průjezdy územím

Navazující pěší komunikace na původní ulici Ke Křížku

Prostupnost územím k Velkému náměstí

Stávající ulice Ke Křížku

1. Zadní přístup do sálu - zásobování + únikový východ

2. Vnitroblok - dostupný z kavárny, obecního úřadu a multifunkčního sálu

3. Klubovna a otevřený prostor sálu do krovu

4. Samostatný vstup do sálu přes šatnu

5. Předprostor před vstupem do foyer multifunkčního sálu

6.     Oddávací místnost ve věži

7.     Nájemní jednotka na rohu Malého a Velkého náměstí

8.     Předprostor před obecním úřadem a multifunkčním sálem

9.     Vstup do obecního úřadu

10.    Kanceláře obecního úřadu ve 2.NP  a klubovna ve 3.NP

11.    Zelený koutek pro zaměstnance úřadu - výhled do zeleně

12.    Kavárna a nájemní jednotky v parteru

13.    Mezonetové městské byty

14.    Terasa mětských bytů do vnitrobloku

15.   Propojující krček mezi sekcemi B a C

16.   Mezonetové byty se střešními terasami

17.   Zahrádky k přízemním bytům 

Obslužná komunikace s příležitostným stáním pro rezidenty

Parkování pro rezidenty

Pěší propojení Velkého náměstí s vnitroblokem

Předprostor Malého náměstí před Obecním úřadem

Zadní přístup do sálu - zásobování

Autobusová zastávka s přímým napojením na obecní úřad

Hlavní ulice směr Dolní Břežany - Praha

6

5 1

2

3

4

10

12

16

17

15

14

13

11

8
7

9

PROVOZNÍ SCHÉMÁ A PROSTUPY ÚZEMÍMAXONOMETRIE CELÉHO ÚZEMÍ

19 20



AXONOMETRIE ŘEŠENÉHO CELKUARCHITEKTONICKÁ SITUACE

21 22



3D NADHLED SEVEROZÁPADNÍ3D POHLED JIHOVÝCHODNÍ

23 24



1

1.

2.    

3.   

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.   

11.   

12.   

2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

rávníkový koberec  kombinace užitkového a okrasného

Velkoformátová betonová dlažba po ezdová

Maloformátová probarvená pochozí dlažba

etonová zatravňovací dlažba  po ízdná

Zapuštěný betonový ocelový obrubník v úrovni trávníku

Vysoká tráva v parkovací z ně 

ulový betonový sedák  např. enito Kube

Sto an na kola  např. Lotlimit Mmcité

Mříž ke stromům  např. rbottura Mmcité

Krytá zastávka autobusu

Venkovní květináč 

Zahrazovací sloupky  např. sac Mmcité

3

3

4

4

5

5

5

6

6

4

1

7

7

7

8
10

11

11

12
12

12

9

9

2

2

  

25 26



P SPS

1.1.10
8 00 m2

1.1.0
24 00 m2

1.1.0
7 42 m2

1.1.09
1 40 m2

1.1.01
2 44 m2

1.1.04
11 01 m2

1.1.03
14 48 m2

1.1.02222222
39 m2

1.1.08
3 00 m2

1.1.11
10 9 m2

1.1.12
3366 mm2

1.1.13
28 24 m2

1.1.14
164 03 m2

1.1.0
1 2 m2

1.1.07
12 20 m2

1.1.0222
4 74 m2

1.1.044
22 88 m2

1.11.006666666
2 110 m22

1.1.08
3 39 mm22

1.1.09
31 m2

1.1.03
6 26 m2

1.2.09
31 m2

1.2.03
6 26 m2

1.2.07777
12 20 m2

11..22..00
1 2 m2

1.2.0222
4 61 m2

1.2.044
2 88 m22211.22.066666

22 10 mm2

1.2.0888888888
33 39 m2

1.1.01
3 42 m2

1.2.01
3 40 m2

1.3.02
14 87 m2

1.3.01
78 m2

1.3.0
444 87 m222

1.3.06
1 41 m2

1.3.07
1 34 m2

1.3.08
1 34 m2

1.3.09
1 34 m2

1.3.10
1 34 m2

1.3.11
2 38 m2

1.3.03
8 66 m2

1.3.04
43 27 m2

1.3.03
9 1 m2

1.2.02
4 30 m21111.2.04

3 11 m21.2.0
4 3 m2

1.2.03
4 17 m2

1.2.066
14 m2

1.222.000888
3 27 m2 111.2.07

3333 68 m2

1.22.09
3 m2

1.3.01
3 64 m2

1.2.01
90 32 m2

1.3.02
9 90 m2

1.1.07
13 80 m2

PS P S

1.3.0222
4 61 m2

1.3.04
222 7700 m2

11111111.3.077777777
22222222222 2 m22 1.3.08

3 88 mm22

1.3.01
3 40 m2 1.3.09

31 21 m2

1.4.07
12 00 m2

1.4.02
1 24 m22

1.3.03
1 24 m22

1.3.06
12 01 m2

1.4.01
8 27 m2

1.4.04
2 700 mm22

11.44.0
22 2 mm2

11.4.06
3 8888 m2

1.4.03
6 26 m2

1. .2
28 30 m2

1. .3
6 0 m2

1. .4
2 70 m2

1. .
4 01 mm21. .6

4 41 m2

1. .1
20 8 m2

1.2.01
42 74 m2

1.1.01
10 96 m2

1.1.02
28 m2

1.1.03
4 m2

1.1.04
12 46 m2

1.3.0
6 26 m2

1.4.08
31 21 m2

o

t

a

oo
1.1 adnice

1.2 avárna

1.3 Spole n prostor

1.1 3

1.2 3

1.3 Spole n prostor

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.0

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.06

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.3.04

1.3.0

1.3.06

1.3.07

1.3.08

1.3.09

1.3.10

1.3.11

o er

i

m

obb 1. P

VeVeV e ná nihovna

ele schodi tě

VVV tah

TeTeT chnic á místnost

á emní ednot a

TeTeT chnic á místnost

S lad náb t u

atna p edsálí

Spole ens sál

avárna

i

hodba

m

TeTeT ch.místnost

P ípravna

atna zam.

dpad

hodba

ádve í

Schodi tě

TeTeT chnic á místnost

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

dpad

TeTeT chnic á místnost

á emní ednot a .1

á emní ednot a .2

S lepní chodba

S lep 1.

S lep 2.

S lep 3.

S lep 4.

S lep .

S lep 6.

plocha

2 4

4

14

11 0

8 1

24 0

13 8

3 0

1 4

8 2

10 9

4

28 2

164 0

464 3 m

90 3

4 3

4 2

3 1

4 4

1

3 7

3 3

3

121 9 m

4 0

9 9

9 2

23 0 m

3 4

4 7

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

81 8 m

3 4

4 6

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

81 6 m

8

14 9

8 7

43 3

4 9

1 4

1 3

1 3

1 3

1 3

2 4

136 6 m

1.1 spole n prostor

1.2 ná emní ednot

1.3 3

1.4 3

1. do tor

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.2.01

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.3.04

1.3.0

1.3.06

1.3.07

1.3.08

1.3.09

1.4.01

1.4.02

1.4.03

1.4.04

1.4.0

1.4.06

1.4.07

1.4.08

1. .1

1. .2

1. .3

1. .4

1. .

1. .6

TeTeT chnic á mistnost

dpad

ádve í

Schodi tě

á emní ednot a

ádve í

atna

o nice

Prádelna

hodba

o nice

áchod

oupelna

P

ádve í

o nice

hodba

Prádelna

áchod

oupelna

o nice

P

e árna

rdinace

enní místnost

atna

ToToT aleta

náv těvníci

11 0

3

4 6

12

33 2 m

42 7

42 7 m

3 4

4 6

1 9

2 7

6 3

12 3

2 2

3 9

31 9

83 1 m

8 3

1 9

6 3

2 7

2 2

3 9

12 2

31 9

83 4 m

20 6

28 3

6 0

2 7

4 0

4 4

66 0 m

GSPublisherVersion 16.0.48.39
GSEducationalVersion

O   O   

27 28

2

6

66



PP

P

P

P P P

2.3.02
12 48 m2

2.3.033
4 28 m2

2.3.0111111
9 9 m2

2.3.04
27 1 m2

2.2.02
12 48 m2

2.2.01
9 9 m2

2.2.04
27 73 m2

2. .01
17 1 m2

2.1.02
m2

2.1.01
3 42 m2

2.1.03
28 26 m2

2.44..001
79 m22

222.4.0002222
222222222 94 m2

2.4.03
18 66 m2

2.3.02
4 33 m2

2.3.03
03 m2

2.3.04
29 03 m2

2.3.01
6 81 m2

22..22..0022
12 47 m2

2.2.0111
9 6 m2

2.2.033
4 79 m2

2.2.04
27 3 m2

2.1.12
8 33 m2

2.1.13
3 87 m2

22.1.11444
2 6633 mmm222

2.4.03
28 0 m2

2.4.02
62 m2

2. .02
17 6 m2

2.4.011
3 42 m2

2.2.03
4 28 m2

2. .01
23 82 m2

2.1.11
31 m2

22.11.1
3 7 mm22

2.1.10
8 m2

2.1.09
18 01 m2

2.1.17
3 81 m2

2.1.08
24 38 m2

2.1.0
26 2 m2

2.1.06
16 21 m2

2.1.07
2 36 m2

2.1.16
6 96 m2

2.1.01
26 92 mmm222

2.1.03
19 47 mm2222

2.1.02
6 86 m2

2.1.04
33 12 m2

lllll
nnn

sss
lllllooo

nnn
eee

ppppp
rrr

hhhhhhhhh
llllleee

ddddd
nnn

ivvv ppplot sss.v. 2220000000 mmmmmmm
iiivvv

pppppp
lllooooo

ttt
sss.

vvvvv.
222

00000
000

000
mmm

mmmmm

o

t

a

oo
2.1 adnice

2.2 3

2.3 2

2.4 2

2. spole n prostor

3.1 spole n prostor

2.1 2

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.04

2.1.0

2.1.06

2.1.07

2.1.08

2.1.09

2.1.10

2.1.11

2.1.12

2.1.13

2.1.14

2.1.1

2.1.16

2.1.17

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

3.2.0 P

3.2.06 P

3.2.07 P

3.2.08 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

3.3.0 P

3.3.06 P

3.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

3.4.04 P

2. .01

3.1.1

3.1.2

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.0 P

2.1.06 P

asedací místost

rchiv

rchiv s lad

ancelá starost

enní místnost

hodba zaměstnanci

ancelá

ancelá

ancelá oddáva ícího

rchiv

ddávací místnost

S lad

náv těvníci

zam.

m zam.

zam.

obb 2. P

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

atna

oupelna

o nice

hodba

omora

oupelna

P

Galerie

oupelna

o nice

hodba

oupelna

P

o nice

hodba

lubovna

TeTeT chnic á místnost

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

26 9

6 9

19

33 1

26 3

16 2

2 4

24 4

18 0

9

3

8 3

3 9

2 6

3 8

7 0

4 4

337 7 m

9 6

12

4 8

27 3

9 1

2 6

4

12 2

82 6 m

6 8

4 3

0

29 0

8 8

9

12 1

72 0 m

8

2 9

18 7

19 7

47 1 m

23 9

23 9 m

1 6

37 0

193 m

3 4

28 3

4 3

13

0 m

2.2 3

2.3 3

2.4 2

2. spole n prostor

2.1 spole n prostor

2.2 2

2.3 2

2.4 2

2. 3

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

2.2.0 P

2.2.06 P

2.2.07 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.3.0 P

2.3.06 P

2.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.0 P

2.4.06 P

2. .01

2. .02

2. .02

2.1.01

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.3.0 P

2.3.06 P

2.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.04

2.4.0 P

2.4.06 P

2.4.07 P

2. .01

2. .02

2. .03

2. .04

2. .0 P

2. .06 P

2. .07 P

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

hodba

hodba

hodba

hodba

hodba

oupelna

P

o nice

hodba

atna

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

atna

oupelna

P

Galerie

hodba

oupelna

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

9 6

12

4 3

27 7

8

12 3

80 4 m

9 6

12

4 3

27

8

12 3

80 2 m

3 4

6

28

4 3

13 8

7 m

17

8

17 7

41 0 m

40 0

40 0 m

8

3 0

20 1

19 8

48 7 m

6 6

4 6

4 8

29 2

8 1

11 0

2

69 6 m

6 6

4 6

4 8

29 2

8 1

12 2

2

70 8 m

9 6

13 0

4 7

28 1

8 4

12 2

6

82 m

P

P

P

P

2.1.01
40 03 m2

2.3.0111111
6 8 m2

2.3.03
4 83 m2

2.3.02
4 6 m2

2.3.04
29 24 m2

2.2.00000000022222222222222
222 96 mmmmm2

22.22.01
82 m2

2.4.04
29 24 m2

2.4.01
6 8 m2

2.4.03
4 83 m2

2.4.02
4 6 m2

2. .04
28 1 m2

2. .03
4 6 m2

22. .0022
111113 02 m2

2.. .01
99 9 m2

2.2.03
20 09 m2

GSPublisherVersion 16.0.48.39
GSEducationalVersion

O   O   

29 30

2

23 29 0



2.2.06 P
12 34 m2

2.2.00000007777777777 PPPPPPPPPP
3 m22222

2.2.0 P
8 46 m2

2.3.0 P
8 46 m2

22222.33333333333.07 PPPPPPPP
3 m2

22.33.0066 PP
12 34 m2

2.4.06 P
13 8 m2

2.4.0 P
4 28 m2

2.1.06 P
13 49 m2

2.1.0 P
4 27 m2

3.4.04 P
19 70 m2

3.3.066666666 PPPPPPPPPP
87 m2222

3.3.077777 P
11222 1111 m23.2.06 PPPPP

2 6 m2
3.2.07 PP
4 0 m2

33.2.08 PP
122 22 m2

3.2.0 P
8 88 m2

3.3.0 P
8 81 m2

3.1.1
1 6 46 m2

3.1.2
37 03 m2

16000 mm

23000 mmmmmm

1600 mm

22222300 mmm

16000 mm

2300 mmmm

1600 mm

2300 mm

1600
m

m

2300
m

m

1
6

0
0

m
m

2
3

0
0

m
m

1
6

0
0

m
m

2
3

0
0

m
m

1600
m

m2300
m

m

tev en

pprroooosssstor
tev en

ppprrooostor

tev en

prosstor tev en

prostorr

tev en

ppprrooostor

tevv en

proostor tevv en

prrostor

te
v

e
n

p
ro

st
o
r

te
v

en

pro
st

or

te
v

en

proo
st

or
C2.2.04_P

19,82 m2

C2.3.06_P
12,19 m2

CCCCCCCC2.3.077777_PPPP
5,51 m222

C2.4.06_P
12,19 m2

C2.4.07____PPPPPPP
5,51 mmmm22222

C2.3.05_P
8,14 m2

C2.4.05_P
8,09 m2

C2.5.05_P
8,40 m2

C2.5.06_P
12,19 m2

CCC2.5.07_PP
6,47 m22222222

1600 mm

2300 mmmmmmm

1600 mmm

2300 mmm

Otevřeený

ppprossttor

Otevřený

pppprostor Otevřený

pppprostor Otevřený

pppprostor

o
t
k
a

A
o
A

o
2.2 - 3kk

A2.3 - 2kk

A2.4 - 2kk

A3.1 - společné prostory

B2.1 - 2kk

B2.2 - 3kk

B2.3 - 3kk

B2.4 - 2kk

C2.2 - 2kk

C2.3 - 2kk

C2.4 - 2kk

C2.5 - 3kk

A3.2.05_P
A3.2.06_P
A3.2.07_P
A3.2.08_P

A3.3.05_P
A3.3.06_P
A3.3.07_P

A3.4.04_P

A3.1.1
A3.1.2

B2.1.05_P
B2.1.06_P

B2.2.05_P
B2.2.06_P
B2.2.07_P

B2.3.05_P
B2.3.06_P
B2.3.07_P

B2.4.05_P
B2.4.06_P

C2.2.04_P

C2.3.05_P
C2.3.06_P
C2.3.07_P

C2.4.05_P
C2.4.06_P
C2.4.07_P

C2.5.05_P
C2.5.06_P
C2.5.07_P

Galerie
Šatna

Koupelna
Ložnice

Galerie
Koupelna
Ložnice

Ložnice

Klubovna
TeTeT chnická místnost

Galerie
Ložnice

Galerie
Ložnice

Koupelna

Galerie
Ložnice

Koupelna

Galerie
Ložnice

Ložnice

Galerie
Ložnice

Koupelna

Galerie
Chodba

Koupelna

Galerie
Ložnice

Koupelna

plocha

9,1
2,6
4,5
12,2

28,3 m²

8,8
5,9
12,1

26,8 m²

19,7
19,7 m²

156,5
37,0

193,5 m²

4,3
13,5

17,8 m²

8,5
12,3
5,5

26,3 m²

8,5
12,3
5,5

26,3 m²

4,3
13,8

18,1 m²

19,8
19,8 m²

8,1
11,0
5,2

24,3 m²

8,1
12,2
5,2

25,5 m²

8,4
12,2
6,5

27,1 m²
453,5 m²

GSPublisherVersion 16.0.48.39
GSEducationalVersion

O   O   

31 32

2



     

  

33

GSPublisherVersion 11.0. 3.39
GSEducationalVersion

GSPublisherVersion 11.0. 3.39
GSEducationalVersion



GSPublisherVersion 11.0.52.39
GSEducationalVersion

Nájemní jednotka

Satna multifunkčního sálu

Průchod z obecního úřadu do vnitrobloku

Lobby 1.NP

Foyer

Kavárna

Kancelář starostky

Kancelář pro  zaměstnance

Zasedací místnost obecního úřadu

Lobby 2.NP

Vnitřní schodiště s popínavou zelení

Obřadní síň

Mezonetový byt 2.kk

Schodiště k městským bytům

Klubovna

Otevřený prostor lobby 2.NP

Otevřený prostor obřadní síně

Ložnice mezonetového bytu

Galerie mezonetového bytu

O O  O O   

35 36

GSPublisherVersion 11.0. 3.39
GSEducationalVersion



POHLED VÝCHODNÍ A ZÁPADNÍ 1.200

POHLED ZÁPADNÍPOHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ
POHLED VÝCHODNÍ

POHLED SEVERNÍ A JIŽNÍ 1:200

37 38



3D ŘEZ PRŮCHODEM3D ŘEZ SEKCÍ B

39 40



VIZUALIZACE MALÉHO NÁMĚSTÍ č. 2VIZUALIZACE OBECNÍHO ÚŘADU č. 1

41 42



VIZUALIZACE VELKÉHO NÁMĚSTÍ č. 4VIZUALIZACE VELKÉHO NÁMĚSTÍ č. 3

43 44



VIZUALIZACE Z VELKÉHO NÁMĚSTÍ č. 6VIZUALIZACE VNITROBLOKU č. 5

45 46



VIZUALIZACE OD PARKOVACÍ PLOCHY č.8VIZUALIZACE PŘEDZAHRÁDEK A PRŮCHODU č. 7

47 48



VIZUALIZACE MULTIFUNKČNÍHO SÁLU

49 50



STAVEBNÍ ŘEŠENÍ - POLYFUNKČNÍ DŮM 



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVVA

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1 Údaje o stavbě
a) Název stavby:                            Polyfunkční dům Oleško
b) Místo stavby:                             Březová-Oleško [599735], parcela 189/1
c) Předmět dokumentace:           Novostavba Polyfunkčního domu Oleško

1.2 Identifikační údaje žadatele
Stavebník:                                         Obec Březová Oleško
Sídlo/bydliště:                                  Hlavní 1143, 25245 Březová-Oleško

1.3 Identifikační údaje projektttanta

Projektant:                                       Bc. Kryštof Melkes
Zodpovědný architekt:                   Bc. Kryštof Melkes
Vypracoval:                                      Bc. Kryštof Melkes
Datum zpracování:                          05/2024

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁÁÁ A TECHNOLOGICKÁÁÁ ZAŘÍZENÍ

S.01 Polyfunkční dům Oleško – sekce A
S.02 Polyfunkční dům Oleško – sekce B
S.03 Polyfunkční dům Oleško – sekce C
S.04 Zpevněné plochy, terénní úpravy
S.05 Dešťová kanalizace, akumulační a retenční nádrže
S.06 Kanalizační přípojka
S.07 Elektro přípojka
S.08 Vodovodní přípojka

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

Použité podklady:

- Územní plán obce Březová Oleško
o Hlavní výkres
o Koordinační výkres

- Katastrální mapy obce a přilehlého okolí
- Portál GOV obce Březová Oleško
- Ortofotomapa obce a přilehlého okolí
- Osobní prohlídka obce a přilehlého okolí včetně fotodokumentace
- Podklady z předdiplomního projektu Nového centra obce 

Použité normy:

- ČSN 73 4301 Obytné budovy
- ČSN 73 5305 Administrativní budovy

Použité zákonné předpisy:

- Zákon č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu
-   Vyhl. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využití území
-    Vyhl.268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby
-    Vyhl.398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 
-    Vyhl., kterou se mění vyhláška č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb
-    Vyhl. 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb

| 2

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) Charakttteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakttterem
území, dosavadní využití a zastavěnost území

Řešený objekt se nachází ve středu obce Březová-Oleško. Jeho poloha navazuje na nové centrum, které vychází z předdiplomního 
projektu. Řešená lokalita je z jižní strany definována silnicí Hlavní. V současné době je pozemek nezastavěný a tvoří ho volná, 
zatravněná plocha. Nachází se zde pouze několik částečně obydlených domů. Navržený objekt zasahuje do několika parcel 
definovaných současným územním plánem. Pozemek má takřka rovinatý charakter. 

b) Údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně informace o vydané

územně plánovací dokumentaci
Současný územní plán bude v důsledku nového vzniku obce značně upraven – neodpovídá současnému územnímu plánu.

c) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjjjimkyyy z obecných požadavků na využívání území

Současný územní plán bude v důsledku nového vzniku obce značně upraven – neodpovídá současnému územnímu plánu.

d) Informace o tom, zda a v jakýýých částech dokumentace jsou zohledněny podmínkyyy závazných stanovisek dotčených orgánů

Požadavky dotčených orgánů nejsou předmětem řešení diplomové práce.

e) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologickýýý průzkum, hydrogeologickýýý průzkum, stavebně historickýýý

průzkum apod.
• Průzkum všeobecný stavebně technický, zaměření:
Pozemek bych prohlédnut při osobní návštěvě. 
• Průzkum geologický:
Geologický průzkum nebyl proveden. Únosnost a typ zeminy byly odvozeny od charakteristických hodnot blízkého okolí. Před dalším 
stupněm dokumentace bude proveden řádný průzkum se všemi nezbytnými náležitostmi a bude doložen stavebníkem k žádosti o 
stavební povolení.
• Radonový průzkum:
Radonový průzkum nebyl proveden. V další části dokumentace bude proveden řádný radonový průzkum se všemi nezbytnými 
náležitostmi a bude doložen stavebníkem k žádosti o stavební povolení. 

f))) Ochrana území dle jiných právních předpisů

Zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa nejsou požadovány.
Území se dle dostupných informací nenachází v městské památkové rezervaci, památkové zóně, ani zvláště chráněném území. Před 
zahájením staveb bude stavebník povinen vytyčit všechny inženýrské sítě a přípojky na stanoviště. 

g) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Pozemek stavby se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. Stavba se nenachází v oblasti sesuvů půdy nebo v seizmické 
oblasti.

h) Vliv stavby na okolní stavby a pozemkyyy, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území

Stavební práce nebudou mít negativní vliv na okolní pozemky a stavby nad míru běžnou odpovídající např. provozu na pozemních 
komunikacích. Po dobu realizace stavby lze předpokládat dočasné zvýšení hlučnosti a prašnosti v bezprostředním okolí staveniště. 
Vzhledem k charakteru stavby nebudou ovlivněny odtokové poměry v daném území.
V průběhu stavby může docházet k negativnímu zhoršení okolní zástavby z důvodu znečištění komunikací a chodníků. Veškerá auta
vyjíždějící na komunikace musí být očištěna. Dále během realizace bude docházet ke zvýšené hlučnosti vzhledem k použité stavební 
technice.

i) Požadavkyyy na asanace, demolice, kácení dřevin

Budou káceny pouze drobné, náletové dřeviny a malé ovocné stromy nevyžadující povolení ke kácení (obvod kmene ve v. 130 cm 
menší než 80 cm).

j) Požadavkyyy na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa

Nedochází k záborům zemědělské půdy nebo lesa.

k))) Územně technické podmínkyyy - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukttturu, možnost

bezbariérového přístupu k navrhované stavbě

Okolo dotčených pozemků vedou sítě elektro NN ČEZ, vodovod v ulici Hlavní. 

| 2

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY

a) Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem
území, dosavadní využití a zastavěnost území

Řešený objekt se nachází ve středu obce Březová-Oleško. Jeho poloha navazuje na nové centrum, které vychází z předdiplomního 
projektu. Řešená lokalita je z jižní strany definována silnicí Hlavní. V současné době je pozemek nezastavěný a tvoří ho volná, 
zatravněná plocha. Nachází se zde pouze několik částečně obydlených domů. Navržený objekt zasahuje do několika parcel 
definovaných současným územním plánem. Pozemek má takřka rovinatý charakter. 

b) Údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně informace o vydané

územně plánovací dokumentaci
Současný územní plán bude v důsledku nového vzniku obce značně upraven – neodpovídá současnému územnímu plánu.

c) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území

Současný územní plán bude v důsledku nového vzniku obce značně upraven – neodpovídá současnému územnímu plánu.

d) Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů

Požadavky dotčených orgánů nejsou předmětem řešení diplomové práce.

e) Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně historický

průzkum apod.
• Průzkum všeobecný stavebně technický, zaměření:
Pozemek bych prohlédnut při osobní návštěvě. 
• Průzkum geologický:
Geologický průzkum nebyl proveden. Únosnost a typ zeminy byly odvozeny od charakteristických hodnot blízkého okolí. Před dalším 
stupněm dokumentace bude proveden řádný průzkum se všemi nezbytnými náležitostmi a bude doložen stavebníkem k žádosti o 
stavební povolení.
• Radonový průzkum:
Radonový průzkum nebyl proveden. V další části dokumentace bude proveden řádný radonový průzkum se všemi nezbytnými 
náležitostmi a bude doložen stavebníkem k žádosti o stavební povolení. 

f) Ochrana území dle jiných právních předpisů

Zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa nejsou požadovány.
Území se dle dostupných informací nenachází v městské památkové rezervaci, památkové zóně, ani zvláště chráněném území. Před 
zahájením staveb bude stavebník povinen vytyčit všechny inženýrské sítě a přípojky na stanoviště. 

g) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Pozemek stavby se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území. Stavba se nenachází v oblasti sesuvů půdy nebo v seizmické 
oblasti.

h) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území

Stavební práce nebudou mít negativní vliv na okolní pozemky a stavby nad míru běžnou odpovídající např. provozu na pozemních 
komunikacích. Po dobu realizace stavby lze předpokládat dočasné zvýšení hlučnosti a prašnosti v bezprostředním okolí staveniště. 
Vzhledem k charakteru stavby nebudou ovlivněny odtokové poměry v daném území.
V průběhu stavby může docházet k negativnímu zhoršení okolní zástavby z důvodu znečištění komunikací a chodníků. Veškerá auta
vyjíždějící na komunikace musí být očištěna. Dále během realizace bude docházet ke zvýšené hlučnosti vzhledem k použité stavební 
technice.

i) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

Budou káceny pouze drobné, náletové dřeviny a malé ovocné stromy nevyžadující povolení ke kácení (obvod kmene ve v. 130 cm 
menší než 80 cm).

j) Požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění funkce lesa

Nedochází k záborům zemědělské půdy nebo lesa.

k) Územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu, možnost

bezbariérového přístupu k navrhované stavbě

Okolo dotčených pozemků vedou sítě elektro NN ČEZ, vodovod v ulici Hlavní. 

| 3

l) Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice

Objekt polyfunkčního domu obecního úřadu s multifunkčním sálem a byty je podmíněn výstavbou nového centra obce s přidruženými 
veřejnými prostory včetně nových náměstí a komunikací. 

m) Seznam pozemků dle katastru nemovitostí, na kttterých se stavba provádí

parc. č. st. 189/1 k. ú. Březová u Zvole

Informace o dotčených pozemcích:
Parcelní číslo: 189/1
Obec: Březová-Oleško [599735]
Katastrální území: Březová u Zvole [794023]
Číslo LV: 10001
Výměra: 7548 m2

Druh pozemku: trvalý travní porost

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY

B.2.1 Základní charakttteristika stavby a jejího užívání

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby:

Jedná se o novostavbu.

b) Účel užívání stavby

Jedná se o novostavbu polyfunkčního domu s funkční náplní: radnice a kanceláří pro radní a správu obce doplněnou o oddávací sál 
+ nájemní jednotku, multifunkční sál s hygienickým zázemím, kavárnu, nájemní a bytové jednotky.
c) Trvalá nebo dočasná stavba

Jedná se o trvalou stavbu.

d) Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjjjimkyyy z technickýýých požadavků na stavby a technickýýých požadavků

zabezpečujících bezbariérové užívání stavby

Žádné výjimky zýjimky zý technických požadavků na stavby ani z technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby nejsou 
aplikovány.
Navrhovaný objekt je navržen v souladu s příslušnými technickými požadavky, hygienickými předpisy, platnými ČSN. 

e) Informace o tom, zda a v jakýýých částech dokumentace jsou zohledněny podmínkyyy závazných stanovisek dotčených orgánů

Požadavky dotčených orgánů nejsou předmětem této diplomové práce.

f))) Ochrana stavby dle jiných právních předpisů

Není známa ochrana dle jiných právních předpisů.

g) Navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních jednotek a jejich

velikosti apod.

Zastavěná plocha:1730 m2

Obestavěný prostor: 8100 m3

Užitná plocha: 4245 m2

Zelené plochy: 660m2

h) Základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové produkované množství

a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod.

Není předmětem řešení diplomové práce.

i) Základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy

Není předmětem řešení diplomové práce.

j) Orientační náklady stavby.

Není předmětem řešení diplomové práce.

B.2.2 Celkové urbanistické a architektttonické řešení

a) Urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení

Hlavním cílem této diplomové práce je návrh polyfunkčního domu vycházejícího z předdiplomního projektu – návrhu centra obce 
Březová-Oleško. 

| 4

Urbanismu – předdiplomní projekt – Novým centrem obce vznikají dvě náměstí. Menší náměstí, které navazuje na upravenou trasu 
ulice Hlavní, volně přechází do druhého, hlavního náměstí orientovaného rovnoběžně s rušenou ulicí Ke Křížku. Hmotová studie 
respektuje okolní zástavbu a reaguje na drobné měřítko obci blízké. Určující hmotou je objekt radnice, který je dominantním prvkem 
obou náměstí. Pomyslná dominanta s výraznou výškou je dobře čitelná z blízkého okolí a stává se orientačním bodem centra obce. 

b) Architektttonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení

Navržený polyfunkční dům volně vychází z hmotové studie předdiplomního projektu Nového centrem obce Březová – Oleško. Objekt 
je pro zjednodušení rozdělen do 3 částí – A,B,C, jenž jsou propojeny pochozími krčky s průchody z náměstí do vnitrobloku. Celý areál 
je půdorysného tvaru J se sedlovými střechami. Fasáda je tvořena kombinací omítky a dřevěného laťování. Okna jsou dřevohliníková. 
Šikmé střechy jsou tvořeny střešní krytinou z falcového plechu. Pochozí střešní terasy jsou kombinací extenzivní zelené střechy a 
dřevěných fošen. 

Část A – hlavní část objektu v centru obce s funkcí obecního úřadu a multifunkčního sálu
Část B – nájemní a bytové jednotky
Část C – nájemní a bytové jednotky + lékař

Část A – obecní úřad s multifunkčním sálem, kancelářemi, veřejnou knihovnou, nájemní jednotkou, kavárnou a městskými byty (2.NP)
utváří vnitroblok. Jedná se o dvoupodlažní objekt s podkrovím v půdorysném tvaru J se sedlovou střechou a dominantní věží. Svou 
orientací do prvního náměstí je nejviditelnější částí objektu. V 1.NP směrem do menšího náměstí se nachází multifunkční sál s foyer a 
hygienické zázemí sloužící pro sál i radnici, přízemní lobby obecního úřadu, veřejná knihovna a nájemní jednotka. Multifunkční sál má 
hlavní vstup z malého náměstí, ale nabízí i přístup z vnitrobloku, který může být během letních akcí otevřen. Přízemní lobby úřadu 
umožňuje průchod do vnitrobloku a tvoří reprezentativní prostor radnice s přiznaným schodištěm a veřejnou knihovnou. Kavárna 
orientovaná do velkého náměstí i vnitrobloku umožňuje provoz pro širokou veřejnost a může být použita i k soukromým akcím 
pořádaným v multifunkčním sále. 
Ve 2.NP se nachází kanceláře obecního úřadu s denní místností, archivem a oddávací místností, která je otevřená do věže. V severním 
křídle sekce A jsou městské byty se vstupem z velkého náměstí.

Část B – nájemní jednotky a byty – střední sekci tvoří dvoupodlažní objekt obdélníkového tvaru propojený se sekcí A a C pochozím 
krčkem. V 1.NP se směrem do vnitrobloku nachází bezbariérové 3KK byty s vlastní zahrádkou a krytým vstupem z podchodů. Směrem 
do náměstí jsou nájemní jednotky – např. květinářství, kadeřník či prodejna drobného zboží. Ve 2.NP se nachází mezonetové byty 
s galeriemi a venkovními terasami do vnitrobloku.

Část C -  nájemní jednotka, lékař a byty – koncovou sekci tvoří v přízemí ordinace pro lékaře dobře dostupná ze zbytku obce, nájemní 
jednotka a bezbariérové byty. Ve 2.NP se nachází mezonetové byty s galeriemi a venkovními terasami do vnitrobloku.

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby

Část A – hlavní vstup je z malého náměstí. Provoz je rozdělen do samostatných celků dle funkce. Vstup do multifunkčního sálu je přes 
foyer nebo přímo přes šatnu. Lobby obecního úřadu má vlastní vstup napojený na foyer, kde jsou toalety pro sál i obecní úřad. Veřejná 
knihovna je průchozí z nájemní jednotky a lobby úřadu. Lobby ve 2.NP je propojeno s přízemím schodištěm a výtahem. Kanceláře pro 
přístup veřejnosti jsou dostupné napřímo, soukromější část kanceláří včetně denní místnosti a zasedací místnosti je oddělena. Kavárna 
má vlastní vstup z vnitrobloku a z velkého náměstí. Městské byty jsou přístupné schodištěm s krytým vstupem z podchodu.

Část B -  bezbariérové byty v 1.NP mají vlastní krytý vstup z podchodů. Nájemní jednotky jsou otevřeny do velkého náměstí. Do bytů
ve 2.NP je přístup přes venkovní krčky ze schodišť v sekci A a C. Krčky jsou kryty skleněnou stříškou. 

Část C - bezbariérové byty v 1.NP mají vlastní krytý vstup z podchodů. Nájemní jednotky jsou otevřeny do velkého náměstí. Ordinace 
lékaře je přístupná z velkého náměstí. 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

Sekce A – celá sekce A je navržena jako bezbariérová vyjma městských bytů ve 2.NP.  
Sekce B,C – bezbariérové jsou provozy v 1.NP. 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby

Stavba je navržena a bude provedena tak, aby při jejím užívání a provozu nedocházelo k úrazu uklouznutím, pádem, nárazem, 
popálením či zásahem elektrickým proudem v souladu se zněním příslušných legislativních předpisů a závaznými platnými ČSN.
Při provádění stavby budou dodrženy veškeré legislativní předpisy týkající se zejména bezpečnosti práce a technických zařízení při 
stavebních pracích.

     

53 54



| 5

Zajištění bezpečnosti práce je dáno dodržením veškerých předpisů, nařízení a pravidel BOZP při projektové činnosti a provádění 
stavby. Při vlastním provádění stavby je bezpodmínečně nutné dodržovat bezpečnostní předpisy a související normy, související
směrnice, vyhlášky, výnosy, ustanovení, zákony a nařízení, která svým smyslem odpovídají charakteru prováděných prací dle tohoto
projektu.
Dále budou dodržena tato ustanovení:
a) U pracovníků bude provedeno školení, seznámení a přezkoušení z bezpečnostních předpisů; všichni pracovníci budou vybaveni 
bezpečnostními a ochrannými pomůckami a budou dbát, aby tyto pomůcky byly používány v provozuschopném stavu.
b) Pracovníci budou dodržovat provozní, bezpečnostní a hygienické předpisy. Zvláštní důraz bude kladen na dodržování 
protipožárních předpisů při práci s otevřeným ohněm v blízkosti plynovodních zařízení s médiem.

B.2.6 Základní charakttteristika objektttů

a) Stavební řešení

Jedná se o dvoupodlažní objekty s podkrovím. Celý areál je nepodsklepený. Sekce A je půdorysného tvaru J a propojená se sekcemi 
B a C průchozími krčky. 

b) Konstrukční a materiálové řešení

Konstrukční systém:
• Sekce A – jedná se o kombinaci ŽB skeletového a stěnového systému se ztužujícím jádrem.
• Sekce B a C – 1.NP ŽB stěnový systém doplněný lokálně o ŽB sloupy, 2.NP stěnový systém z dřevěných lepených CLT stěn. 

Strom mezi 1.NP a 2.NP jako monolitický železobetonový. Strop mezi 2.NP a 3.NP jako dřevěný z CLT panelů. 

SVISLÉ KONSTRUKCE
Nosné

• Sekce A – v části obecního úřadu jsou svislé nosné prvky tvořeny kombinací ŽB sloupů a stěn. V multifunkčním sále jsou 
svislými nosnými prvky dřevěné lepené sloupy vyztužené v podélném směru dřevěným zavětrováním. Stropy jsou v části 
úřadu železobetonové. V části městských bytů je strop mezi 1.NP a 2.NP železobetonový a mezi 2.NP a 3.NP dřevěný z CLT 
panelů. 

• Sekce B, C – 1.NP: svislé nosné prvky kombinují ŽB stěny s ŽB sloupy, 2.NP: svislá nosná konstrukce je řešena dřevěnými 
nosnými CLT stěnami v příčném směru. CLT nástavba je řešena jako difúzně otevřená.

Nenosné
Svislé nenosné konstrukce budou tvořeny výhradně SDK příčkami tl. 125 mm. V koupelnách jsou navrženy SDK předstěny pro vedení 
vnitřních instalací.

VODOROVNÉ KONSTRUKCE
Stropní desky jsou v celém areálu mezi 1.NP a 2.NP železobetonové v tl. 200 mm (viz statický výpočet). Desky jsou v místech sloupů
doplněny o železobetonové trámy v. 300 mm (viz statický výpočet). Mezi 2.NP a 3.NP jsou stropy v objektu obecního úřadu 
železobetonové. V sekci B a C jsou dřevěné, z CLT lepených panelů tl. 160 mm. CLT panely jsou pnuty mezi mezibytové stěny 
s rozponem 5,0 m. Tloušťka 160 mm byla odvozena z tabulek výrobce. 

SCHODIŠTĚ
Komunikace mezi patry je zabezpečena dvojramennými železobetonovými prefabrikovanými schodišti. Výtah je navržen objektu 
obecního úřadu. Těleso výtahové šachty má železobetonové stěny tloušťky 200mm. Výtahová šachta je oddělena od přilehlých 
stropních konstrukcí. Schodišťová ramena jsou uložena na ozub pomocí akustických ložisek. Mezipodesty jsou uloženy na 
železobetonovou schodišťovou stěnu pomocí akusticky izolačních prvků, s tělesem výtahové šachty jsou spojeny monoliticky.
Mezonetové byty budou vybaveny vnitřními bytovými schodišti. 

VÝVÝV PLNĚ OTVORŮ
Vnější okna a dveře budou dřevěná s tepelně-izolačním trojsklem (U= do 0,75 W/m2K). V 1.NP je navržen lehký obvodový plášť
s tepelně izolačním trojsklem. Všechny prvky musí splňovat požadavky na bezpečnost viz příslušná norma. 

HYDROIZOLACE
Hydroizolační systémy budou provedeny pro následující části stavby:
a) spodní stavba: pro izolace budou použit izolační souvrství z asfaltových pásů (min. 2x) 
b) mokré provozy: vodorovná a svislá stěrka provedená pod dlažbou a pod obkladem v místech přímého ostřiku ploch vodou
c) střecha sedlová: jako hydroizolační vrstva slouží střešní falcová krytina, společně s doplňkovou hydroizolační vrstvou – pojistnou.
d)   střechy ploché: pro hydroizolace budou použity foliové izolace v kompletní předepsané skladbě

TEPELNÉ IZOLACE
Tepelné izolace budou provedeny pro následující části budovy:

| 6

- svislé a vodorovné konstrukce pod terénem: polystyrén s uzavřenou buněčnou strukturou vhodné pro přímý styk s vlhkostí  
- sedlová zateplená střecha: tepelná izolace z dřevovláknité desky v celkové tl. 260 mm
- fasáda: minerální vata ve skladbě s ŽB stěnou, dřevovláknité desky ve skladbě s CLT panely 
- podlahy: tepelná izolace je tvořena izolací na bázi EPS.

PROTIRADONOVÁ IZOLACE
Vzhledem k nezjištěnému radonovému indexu bude provedena základní opatření proti pronikání radonu z podloží. Za dostatečné 
stavební úpravy se dle čl. 5.4.1 a čl. 5.5.1 ČSN 73 0601 považuje izolace spodní stavby plynotěsnou fólií s příslušným atestem. Z důvodu 
neplánované instalace podlahového vytápění, není nutné izolaci doplnit o systém odvětrání radonu z podloží. 

AKUSTICKÉ IZOLACE
Akustické izolace budou provedeny v následujících částech stavby:
a) podlahy: izolace proti kročejovému hluku na bázi elastifikovaného polystyrenu, důsledné oddělení podlahy od svislých stěn, 
vyloučení akustických lokálních mostů (rozvody ústředního vytápění v podlaze atd.).
b) bariéry proti vzduchové průzvučnosti jsou tvořeny stavebními konstrukcemi a výplněmi otvorů včetně dotěsnění ke stavební 
konstrukci

IZOLACE POŽÁRNÍ
Dělící konstrukce budou mít příslušnou požární odolnost. Na veškeré použité materiály bude dodavatelem stavby předložen příslušný
atest odpovídající platným právním a technickým předpisům.

PODHLEDY
V objektu budou použity systémové sádrokartonové podhledy s předepsanou požární odolností a v hygienických zázemích s možností 
integrace prvků TZB a přístupu k případným ovládacím prvkům instalací umístěných nad podhledem (revizní dvířka) a s možností 
integrace svítidel. Ve vlhkých prostorech bude použito impregnovaných SDK desek. Veškeré provedení a úpravy montovaných 
podhledů bude provedeno dle montážních schémat a předpisů výrobce.

STŘECHA
Střecha je navržena jako sedlová se sklonem 35 stupňů.  Tvořena je nosnou konstrukcí z lepených CLT panelů tl. 160 mm. Panely 
budou kladeny na nosné mezibytové stěny v rozponu 5,0 m. Střešní krytina je plechová, falcová v odstínu světlé šedé kotvená do 
celoplošného záklopu na kontralatích s provětrávanou mezerou. Tepelná izolace je tvořena dřevovláknitými deskami v tloušťce 260 
mm.  

PODLAHY
Hygienická zázemí budou mít pochozí vrstvu z keramické dlažby. Prostory bytů mají navrženou dřevěnou podlahu třívrstvou. Obecní 
úřad bude mít podlahu z keramické velkoformátové dlažby. 

ÚPRAVY POVRCHŮ STĚN
Povrchové úpravy budou provedeny v následujících variantách: 
- ŽB konstrukce v prostorách obecního úřadu a ve společných prostorách budou opatřeny jednovrstvou sádro-vápennou omítkou a                                          
malba, bílé barvy (případně pohledovým betonem dle provozu)
- mezibytové dřevěné stěny budou opatřeny jednovrstvou sádro-vápennou omítkou a malba, bílé barvy
- obvodové CLT stěny budou bez povrchové úpravy
- hygienické prostory budou omítané, na omítkové jádro bude proveden keramický obklad
- sádrokartonové předstěny a příčky budou opatřeny malbou nebo obloženy keramickým obkladem
- veškeré ocelové a dřevěné konstrukce budou opatřeny dvojitým lakovým akrylátovým nátěrem prováděným nástřikem, popř. 
požárním nátěrem, pokud bude požadavek PBŘ.

B.2.7 Základní charakttteristika technickýýých a technologickýýých zařízení

a) Technické řešení

Viz technická zpráva části TZB.

b) Výčet technickýýých a technologickýýých zařízení

Není předmětem řešení diplomové práce. 

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení

Sekce A je rozdělena do několika požárních úseků: obecní úřad, multifunkční sál, nájemní jednotka, technická místnost, kavárna, 
bytové jednotky.
Sekce B a C – samotnými požárními úseky jsou bytové jednotky, technické místnosti, nájemní jednotky, chodby.

| 7

Vzhledem k výšce a velikosti objektů je objekt vybaven v prostorách obecního úřadu elektronickou požární signalizací. Požární úseky 
jsou v souladu s normovými požadavky na délky únikových cest. 

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana

Vzhledem k zajištění ideální rovnováhy mezi úsporou energií na provoz a vstupními náklady je celý areál navržen jako nízkoenergetický. 
Veškeré konstrukce jsou navrženy v nízkoenergetickém standardu. 
Šedá voda bude znovu využívána na splachování.
FVE - Objekty jsou připraveny na instalaci FVE panelů. Střídače i baterie mohou být umístěny v technických místnostech jednotlivých 
sekcí. 

B.2.10 Hygienické požadavkyyy na stavby, požadavkyyy na pracovní a komunální prostředí

Stavba je navržena tak, aby neohrožovala život, zdraví, zdravé životní podmínky jejich uživatelů ani uživatelů okolních staveb a aby 
neohrožovaly životní prostředí nad limity obsažené ve zvláštních předpisech. Vliv hluku ze stavební činnosti, nebude překračovat limity 
hluku pro stavební činnost v chráněném venkovním prostoru sousedních staveb. Hygienická nezávadnost je zajištěna použitím 
schválených výrobků, které splňují platná ustanovení, dotčená nařízení a normové požadavky.
Všechny obytné a pobytové místnosti mají dostatečné denní osvětlení. Umělé osvětlení vnitřních prostor je navrženo v souladu s ČSN.
Splašková kanalizace s hygienických zázemí bude odváděna prostřednictvím areálové kanalizace a kanalizační přípojky do veřejné 
splaškové kanalizace.

Zásady řešení vlivu stavby na okolí:

Provoz nemá vliv na dlouhodobé zvýšení hluku v okolí. V objektu se nepočítá s žádnými výrobními, popř. jinak hlučnými provozy.

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinkyyy vnějšího prostředí

a) Ochrana před pronikáním radonu z podloží

Vzhledem k nezjištěnému radonovému indexu bude provedena základní opatření proti pronikání radonu z podloží. Za dostatečné 
stavební úpravy se dle čl. 5.4.1 a čl. 5.5.1 ČSN 73 0601 považuje izolace spodní stavby plynotěsnou fólií s příslušným atestem. Z důvodu 
neplánované instalace podlahového vytápění, není nutné izolaci doplnit o systém odvětrání radonu z podloží. 

b) Ochrana před bludnými proudy

V místě stavby se nenachází bludné proudy.

c) Ochrana před technickou seizmicitou

V okolí přístaveb se nepředpokládají výrazné vlivy technické seismicity.

d) Ochrana před hlukem

Nejsou potřeba žádná speciální protihluková opatření. 

e) Protipovodňová opatření

Území se nenachází v záplavovém území, protipovodňová opatření nejsou potřeba.

f))) Ostatní účinkyyy - vliv poddolování, výskyyyt metanu apod.

Novostavba se nenachází v poddolovaném území ani v území s výskytem metanu.

B.3 PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

a) Napojovací místa technické infrastruktttury

Areál bude napojen na vodovodní, splaškovou a elektrickou síť. 

b) Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délkyyy

Dimenze, výkopové kapacity a délky nejsou v rámci diplomové práce zpracovávány. 

B.4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

a) Popis dopravního řešení

Není předmětem řešení diplomové práce. 

| 8

b) Napojení území na stávající dopravní infrastrukttturu

Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu je stávající.

c) Doprava v klidu

Parkování je navrženo v severní části areálu. Počet parkovacích stání odpovídá kapacitě dle OTP. Vnitřkem vnitrobloku je navržena 
obslužná komunikace pro příležitostné zastavení. 

d) Pěší a cyklistické stezkyyy

Nově je navrženo pěší propojení vnitrobloku a velkého náměstí dvěma podchody navazující na další pěší komunikace. 

B.5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV

a) Terénní úpravy

Vzhledem ke stávajícímu stavu terénu a navržené stavbě dojde pouze k drobnému úpravu reliéfu. 

b) Použité vegetační prvkyyy

Podrobné řešení vegetačních prvků bude řešeno v prováděcí dokumentaci.

c) Biotechnická opatření

Není předmětem řešení diplomové práce. 

B.6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA

a) Vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda

Stavba nemá negativní vliv na životní prostřední. Vlastní provoz objektu neobsahuje větší zdroj hluku a škodlivin.  Provoz nebude mít 
žádné negativní vlivy na kvalitu ovzduší. Při stavbě objektu bude vznikat hluk ze stavební činnosti. Při dodržení navrženého postupu 
prací a výstavby nebudou překročeny hygienické limity hluku z výstavby ve venkovním chráněném prostoru okolních staveb. Běžný
provoz domu nebude zdrojem hluku ve venkovním prostoru. Odpadní vody mají charakter běžných splaškových vod. 
Při stavbě bude zabráněno uvolňování látek nebezpečných pro zdraví a životy osob, zvířat a pro vegetaci a látek, které by mohly 
způsobit znečištění vzduchu, vody a půdy. 
S odpadem, vzniklým při stavebních pracích, bude naloženo v souladu se zákonem o odpadech. 

b) Vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, zachování ekologickýýých

funkcí a vazeb v krajině apod.

Realizací stavby nedojde k narušení ochrany dřevin, rostlin a živočichů - ekologické funkce a vazby v krajině budou zachovány. Na 
dotčeném pozemku se nenachází památné stromy.

c) Vliv na soustavu chráněných území Natura 2000

Území se nenachází v chráněné oblasti Natura 2000. 

d) Způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-li podkladem

Není předmětem řešení diplomové práce. 

e) Navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínkyyy ochrany dle jiných právních předpisů

Není předmětem řešení diplomové práce. 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA

Není předmětem řešení diplomové práce. 

B.8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Není předmětem řešení diplomové práce. 

B.9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

Není předmětem řešení diplomové práce. 

    

55 56



GSPublisherVersion 12.0. 1.39
GSEducationalVersion

1

910

22

22 170 2 9

2
2

7
0

9
0

0

2 100

800

2 00

1 400

2 100

900

2 100

900

2 100

900

2 100

900

2 300

1 00

2 2 0

1 200

2 100

900

2 100

900

2
0

0

1
4

0
0

2
1

0
0

9
0

0

2 100

900

2 100

800

2
1

0
0

9
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2 00

1 4002 100

800

2
1

0
0

7
0

0

2
4

0

900

2
00

1
600

2 100

1 200

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0
2

1
0

0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

1
0

0

2 100

1 100

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

1
0

0

2 100

1 100
2 100

900

2
1

0
0

7
0

0

2
0

0

1
2

0
0

2
0

0

1
2

0
0

2 100

900

2 100

900

2
1

0
0

8
0

0

2 100

900

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2
0

0

1
2

7

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

1.9

1.9

1.10

1.10

1.11

1.11

1.12

1.12

.1 .1

1.2

E E

E E

1.

P SPS

.2 .2

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

0
0

0
2

0
0

1
6

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
9

0
0

2
1

9
0

0
1

2
7

0
9

0
0

9
7

0

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

2 000 4 000 6 000 000 000 000 6 000 000 000 000 000

1
0

0
0

2
1

0

70
0

20
0

1
80

0
12

10
0 1

00
0

2

90
0

2

90
0

2

90
0

20
0

2 210 200 3 800 200 1 27 12 1 00
12

1 0 1 22

2
1 22 1 0 200

2 210 200 2 600 1 200 200 1 100
100

1 100 740 1100 910 1 000
2 320

1 0

1
7

0
0

6
1

1
0

0
0

2
0

0
1

0
0

0
2

0
0

0
0

0
2

0
0

0
4

4
4

1
4

0
0 2

0
0

4
6

0

1
7

0
0

1
9

2
0

1
9

6
0

2
0

0
8

7
3

0
0

3
8

7
2

0
0

4
8

0
0

2
0

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

0
0

0

2 030 4 280 6 310 26 1 000
2 00

13 78 2 3 18 7 410 2 61 4 87 310

1
7

0
0

4
6

0
9

7
0

9
2

0
9

2
0

9
2

0
9

2
0

9
0

3
0

0
2

2
0

1
2

1
0

0

2
0

0

4
8

0
0

4
1

0

410 4 90 200 9 800 200 210 380 410 2 22 900
2 1 0

0 200 0
900 1 0 200 400 3 300 2 0 3 300 400 200 1 0 900

2 1 0

0 200 0
900 2 22 410

200 1 200
12

1 3 0 12 2 000 200 4 800 200 2 27 2 0 2 27 410 2 60 460 2 2 200 2 0 0 12 1 200 12 1 000
12 400

1 32 12 3 300 2 0 3 300 12 1 32
400 12

1 000
12 1 200 12 2 0 0 410

1
7

0
0

1
6

1
0

1
0

0
0

2
0

0
4

8
2

1
0

0
0

2
0

0
6

1
0

1
8

7
4

9
9

0

1
7

0
0

4
6

0
2

2
0

0
1

2
8

0
0

4
6

0
2

1
3

8
0

2
0

0
4

7
0

1
7

0
0

4
1

0
1

0
0

2
0

4
8

2
1

0
0

0
2

0
0

3
2

8
4

9
9

0

1
7

0
0

2
6

0
1

6
0

0
1

2
3

2
0

1
1

0
0

2
0

3
9

2
4

1
0

410 26 1 000
2 00

3 6 9 760 460 2 3 18 7 410 2 61 4 87 310

2 210 200 3 800 200 2 300 3 00 200 0 900
2 1 0

2 0
12

00 800
2 1 0

0
12 1 400 800 4 800 200 2 27 2 0 82 1 00

2 0

0
410 2 60 460 2 2 200 9 77 2 0 7 07 200 2 00 410

1
9

6
0

2
0

0
4

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

3
0

0
2

0
0

7
0

0

1
6

9
1

4
1

0
0

9
0

0
2

1
0

3
1

9
2

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

1
0

0
1

2
1

0
2

1
0

1
2

1
2

0
0

4
1

0

1
6

9
1

4
1

0
4

1
0

9
2

0
0

1
2

0
0

3
0

0
1

0
0

0
2

1
0

1
0

4
1

0
1

2
0

1
2

1
7

0
0

1
2

9
0

0
2

0
0

7
1

4
7

1
2

1
0

0
0

2
1

2
7

1
2

1
0

1
0

0
0

2
1

0

0
4

1
0

1
0

0
1

6
0

0
2

7
0

0
8

6
2

2
0

2
7

0
0

0
2

1
0

0
1

2
0

0
0

2
2

0

3
7

1
0

0
9

0
0

1
0

0
9

0
0

1
0

0
8

0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

6
0

1 060 2 2 0
2 00 0

1 0 0 1 000
2 00 0

1 400 2 7 0
2 00 0

1 600 2 7 0
2 00 0

1 400 1 000
2 00 0

1 0 0 2 2 0
2 00 0

1 060

20 620

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

8
0

3
3

0
0

2
2

1
3

0
0

2
1

0
2

0
4

8
0

0
4

1
0

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

2
2

1
3

0
0

2
3

0
0

2
0

4
8

0
0

4
1

0

1
9

6
0

2
0

0
8

7
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

8
0

3
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

3
6

0
1

2
3

2
0

1
1

0
0

2
0

3
9

2
4

1
02
4

2
1

0
3

9
0

0

2 210 200 3 800 200 2 300 3 00 410 4 790 7 27 2 98

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

8
8

7
4

1
0

1
6

9
1

4
1

0
1

2
9

1
2

2
7

2
2

0
0

7
1

4
7

1
2

3
6

2
4

1
0

1
0

9
2

0
1

7
0

0

4102 77120900
2 1 0

17472 210

121 00
12

1 272004 0002 210

4104 21 272003 8002002 210

B1.1. 5
o nice

1 2 m2

B1.1.
o nice

12 20 m2

B1.1. 2
atna

4 74 m2

B1.1. 4
Prádelna
2 8 m2

B1.1. 6
áchod

2 10 m2

B1.1.
oupelna
3 39 m2

B1.1.
P

31 m2

B1.1. 3
hodba

6 26 m2

B1.2.
P

31 m2

B1.2. 3
hodba

6 26 m2

B1.2.
o nice

12 20 m2 B1.2. 5
o nice

1 2 m2

B1.2. 2
atna

4 61 m2

B1.2. 4
Prádelna
2 8 m2

B1.2. 6
áchod

2 10 m2

B1.2.
oupelna
3 39 m2

B1.1. 1
ádve í

3 42 m2

B1.2. 1
ádve í

3 40 m2

B1.3. 2
Technic á místnost

14 87 m2

B1.3. 1
dpad
78 m2

B1.3. 5
S lepní chodba

4 87 m2

B1.3. 6
S lep 1.
1 41 m2

B1.3.
S lep 2.
1 34 m2

B1.3.
S lep 3.
1 34 m2

B1.3.
S lep 4.
1 34 m2

B1.3.1
S lep .
1 34 m2

B1.3.11
S lep 6.
2 38 m2

B1.3. 3
á emní ednot a .1

8 66 m2

B1.3. 4
á emní ednot a .2

43 27 m2

A1.3. 3
Technic á místnost

9 1 m2

A1.2. 2
i

4 30 m2A1.2. 4
m

3 11 m2
A1.2. 5

Tech.místnost
4 3 m2

A1.2. 3
hodba

4 17 m2

A1.2. 6
P ípravna

14 m2

A1.2.
dpad

3 27 m2

A1.2.
atna zam.

3 68 m2

A1.2.
hodba

3 46 m2

A1.1.1
á emní ednot a

8 00 m2

A1.1. 5
Ve e ná nihovna

24 00 m2

A1.1. 5
obb 1. P

7 42 m2

A1.1.
Technic á místnost

1 40 m2

A1.3. 1
ádve í

3 64 m2

A1.1. 1
o er

2 44 m2

A1.1. 4
m

11 01 m2

A1.1. 3

14 48 m2

A1.2. 1
avárna

90 32 m2

A1.1. 2
i

39 m2

A1.1.
V tah

3 00 m2

A1.3. 2
Schodi tě

9 90 m2

A1.1.11
Technic á místnost

10 9 m2

A1.1.12
S lad náb t u

36 m2

0 000

tev
en

prostor od
1.

P
do

3.
P

2 1 0

3100 0

3100 0 3100 0 3100 0

S
v. 2 6 m

21 0

S
v.

2
6

m

2 1 021 0

2 0

1

11 12

22

2
2

1
7

0
2

6
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
2

1
0

1
1

0
0

2
6

0
0

9
0

2
0

0
1

9
0

1
2

1
0

0
1

2
1

9
0

1
2

0

2 210 200 3 800 200 1 100
100

1 100 200 2 07 1 42

2 210 200 3 800 200 1 100 100 1 100 200 2 07 1 22 200 1 200

12
400 900

2 1 0

17 900 1 000
2 1 0

100 200 7 27 2 0 2 27 460 2 2 77 410 2 0 0 12 100 900

2 1 0

47 800
9 0

900
2 1 0

0 12 3 300 2 0 3 300 12 0 900
2 1 0

9 0 800
2 1 0

47 900
2 1 0

100 12

2 0 0 410

2 210 200 3 800 200 2 300 200 3 300 200 600 2 07 12 2 000 200 4 800 200 2 27 2 0 1 100 7 1 100 200 3 07 200 2 2 200 9 77 2 0 7 07 200 1 4 0 0 1 000 410

A1.1.
ele schodi tě

13 80 m2

1 87

1
0

0

A1.1 R

A1.2 K

A1.3 S

B1.1 3

B1.2 3

B1.3 S

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.0

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.06

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.3.04

1.3.0

1.3.06

1.3.07

1.3.08

1.3.09

1.3.10

1.3.11

o er

i

m

obb 1. P

Ve e ná nihovna

ele schodi tě

V tah

Technic á místnost

á emní ednot a

Technic á místnost

S lad náb t u

atna p edsálí

Spole ens sál

avárna

i

hodba

m

Tech.místnost

P ípravna

atna zam.

dpad

hodba

ádve í

Schodi tě

Technic á místnost

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

dpad

Technic á místnost

á emní ednot a .1

á emní ednot a .2

S lepní chodba

S lep 1.

S lep 2.

S lep 3.

S lep 4.

S lep .

S lep 6.

2 4

4

14

11 0

8 1

24 0

13 8

3 0

1 4

8 2

10 9

4

28 2

164 0

464 3

90 3

4 3

4 2

3 1

4 4

1

3 7

3 3

3

121

4 0

9 9

9 2

23

3 4

4 7

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

1

3 4

4 6

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

1 6

8

14 9

8 7

43 3

4 9

1 4

1 3

1 3

1 3

1 3

2 4

136 6

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Epo idová stěr a

Epo idová stěr a

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Epo idová stěr a

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Pohledov beton

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

mít a

mít a

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

evěn ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

eramic ob lad

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

GSPublisherVersion 12.0. 1.39
GSEducationalVersion

1

910

22

22 170 2 9

2
2

7
0

9
0

0

2 100

800

2 00

1 400

2 100

900

2 100

900

2 100

900

2 100

900

2 300

1 00

2 2 0

1 200

2 100

900

2 100

900

2
0

0

1
4

0
0

2
1

0
0

9
0

0

2 100

900

2 100

800

2
1

0
0

9
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2 00

1 4002 100

800

2
1

0
0

7
0

0

2
4

0

900

2
00

1
600

2 100

1 200

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0
2

1
0

0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

1
0

0

2 100

1 100

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

1
0

0

2 100

1 100
2 100

900

2
1

0
0

7
0

0

2
0

0

1
2

0
0

2
0

0

1
2

0
0

2 100

900

2 100

900

2
1

0
0

8
0

0

2 100

900

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2
0

0

1
2

7

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

1.9

1.9

1.10

1.10

1.11

1.11

1.12

1.12

.1 .1

1.2

E E

E E

1.

P SPS

.2 .2

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

0
0

0
2

0
0

1
6

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
9

0
0

2
1

9
0

0
1

2
7

0
9

0
0

9
7

0

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

6
0

0
0

2 000 4 000 6 000 000 000 000 6 000 000 000 000 000

1
0

0
0

2
1

0

70
0

20
0

1
80

0
12

10
0 1

00
0

2

90
0

2

90
0

2

90
0

20
0

2 210 200 3 800 200 1 27 12 1 00
12

1 0 1 22

2
1 22 1 0 200

2 210 200 2 600 1 200 200 1 100
100

1 100 740 1100 910 1 000
2 320

1 0

1
7

0
0

6
1

1
0

0
0

2
0

0
1

0
0

0
2

0
0

0
0

0
2

0
0

0
4

4
4

1
4

0
0 2

0
0

4
6

0

1
7

0
0

1
9

2
0

1
9

6
0

2
0

0
8

7
3

0
0

3
8

7
2

0
0

4
8

0
0

2
0

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

0
0

0

2 030 4 280 6 310 26 1 000
2 00

13 78 2 3 18 7 410 2 61 4 87 310

1
7

0
0

4
6

0
9

7
0

9
2

0
9

2
0

9
2

0
9

2
0

9
0

3
0

0
2

2
0

1
2

1
0

0

2
0

0

4
8

0
0

4
1

0

410 4 90 200 9 800 200 210 380 410 2 22 900
2 1 0

0 200 0
900 1 0 200 400 3 300 2 0 3 300 400 200 1 0 900

2 1 0

0 200 0
900 2 22 410

200 1 200
12

1 3 0 12 2 000 200 4 800 200 2 27 2 0 2 27 410 2 60 460 2 2 200 2 0 0 12 1 200 12 1 000
12 400

1 32 12 3 300 2 0 3 300 12 1 32
400 12

1 000
12 1 200 12 2 0 0 410

1
7

0
0

1
6

1
0

1
0

0
0

2
0

0
4

8
2

1
0

0
0

2
0

0
6

1
0

1
8

7
4

9
9

0

1
7

0
0

4
6

0
2

2
0

0
1

2
8

0
0

4
6

0
2

1
3

8
0

2
0

0
4

7
0

1
7

0
0

4
1

0
1

0
0

2
0

4
8

2
1

0
0

0
2

0
0

3
2

8
4

9
9

0

1
7

0
0

2
6

0
1

6
0

0
1

2
3

2
0

1
1

0
0

2
0

3
9

2
4

1
0

410 26 1 000
2 00

3 6 9 760 460 2 3 18 7 410 2 61 4 87 310

2 210 200 3 800 200 2 300 3 00 200 0 900
2 1 0

2 0
12

00 800
2 1 0

0
12 1 400 800 4 800 200 2 27 2 0 82 1 00

2 0

0
410 2 60 460 2 2 200 9 77 2 0 7 07 200 2 00 410

1
9

6
0

2
0

0
4

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

3
0

0
2

0
0

7
0

0

1
6

9
1

4
1

0
0

9
0

0
2

1
0

3
1

9
2

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

1
0

0
1

2
1

0
2

1
0

1
2

1
2

0
0

4
1

0

1
6

9
1

4
1

0
4

1
0

9
2

0
0

1
2

0
0

3
0

0
1

0
0

0
2

1
0

1
0

4
1

0
1

2
0

1
2

1
7

0
0

1
2

9
0

0
2

0
0

7
1

4
7

1
2

1
0

0
0

2
1

2
7

1
2

1
0

1
0

0
0

2
1

0

0
4

1
0

1
0

0
1

6
0

0
2

7
0

0
8

6
2

2
0

2
7

0
0

0
2

1
0

0
1

2
0

0
0

2
2

0

3
7

1
0

0
9

0
0

1
0

0
9

0
0

1
0

0
8

0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
4

6
0

1 060 2 2 0
2 00 0

1 0 0 1 000
2 00 0

1 400 2 7 0
2 00 0

1 600 2 7 0
2 00 0

1 400 1 000
2 00 0

1 0 0 2 2 0
2 00 0

1 060

20 620

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

8
0

3
3

0
0

2
2

1
3

0
0

2
1

0
2

0
4

8
0

0
4

1
0

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

2
2

1
3

0
0

2
3

0
0

2
0

4
8

0
0

4
1

0

1
9

6
0

2
0

0
8

7
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

8
0

3
3

0
0

2
2

0
1

2
1

0
0

2
0

0
4

8
0

0
4

1
0

3
6

0
1

2
3

2
0

1
1

0
0

2
0

3
9

2
4

1
02
4

2
1

0
3

9
0

0

2 210 200 3 800 200 2 300 3 00 410 4 790 7 27 2 98

1
7

0
0

4
6

0
8

7
3

0
0

8
8

7
4

1
0

1
6

9
1

4
1

0
1

2
9

1
2

2
7

2
2

0
0

7
1

4
7

1
2

3
6

2
4

1
0

1
0

9
2

0
1

7
0

0

4102 77120900
2 1 0

17472 210

121 00
12

1 272004 0002 210

4104 21 272003 8002002 210

B1.1. 5
o nice

1 2 m2

B1.1.
o nice

12 20 m2

B1.1. 2
atna

4 74 m2

B1.1. 4
Prádelna
2 8 m2

B1.1. 6
áchod

2 10 m2

B1.1.
oupelna
3 39 m2

B1.1.
P

31 m2

B1.1. 3
hodba

6 26 m2

B1.2.
P

31 m2

B1.2. 3
hodba

6 26 m2

B1.2.
o nice

12 20 m2 B1.2. 5
o nice

1 2 m2

B1.2. 2
atna

4 61 m2

B1.2. 4
Prádelna
2 8 m2

B1.2. 6
áchod

2 10 m2

B1.2.
oupelna
3 39 m2

B1.1. 1
ádve í

3 42 m2

B1.2. 1
ádve í

3 40 m2

B1.3. 2
Technic á místnost

14 87 m2

B1.3. 1
dpad
78 m2

B1.3. 5
S lepní chodba

4 87 m2

B1.3. 6
S lep 1.
1 41 m2

B1.3.
S lep 2.
1 34 m2

B1.3.
S lep 3.
1 34 m2

B1.3.
S lep 4.
1 34 m2

B1.3.1
S lep .
1 34 m2

B1.3.11
S lep 6.
2 38 m2

B1.3. 3
á emní ednot a .1

8 66 m2

B1.3. 4
á emní ednot a .2

43 27 m2

A1.3. 3
Technic á místnost

9 1 m2

A1.2. 2
i

4 30 m2A1.2. 4
m

3 11 m2
A1.2. 5

Tech.místnost
4 3 m2

A1.2. 3
hodba

4 17 m2

A1.2. 6
P ípravna

14 m2

A1.2.
dpad

3 27 m2

A1.2.
atna zam.

3 68 m2

A1.2.
hodba

3 46 m2

A1.1.1
á emní ednot a

8 00 m2

A1.1. 5
Ve e ná nihovna

24 00 m2

A1.1. 5
obb 1. P

7 42 m2

A1.1.
Technic á místnost

1 40 m2

A1.3. 1
ádve í

3 64 m2

A1.1. 1
o er

2 44 m2

A1.1. 4
m

11 01 m2

A1.1. 3

14 48 m2

A1.2. 1
avárna

90 32 m2

A1.1. 2
i

39 m2

A1.1.
V tah

3 00 m2

A1.3. 2
Schodi tě

9 90 m2

A1.1.11
Technic á místnost

10 9 m2

A1.1.12
S lad náb t u

36 m2

0 000

tev
en

prostor od
1.

P
do

3.
P

2 1 0

3100 0

3100 0 3100 0 3100 0

S
v. 2 6 m

21 0

S
v.

2
6

m

2 1 021 0

2 0

1

11 12

22

2
2

1
7

0
2

6
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0
2

1
0

1
1

0
0

2
6

0
0

9
0

2
0

0
1

9
0

1
2

1
0

0
1

2
1

9
0

1
2

0

2 210 200 3 800 200 1 100
100

1 100 200 2 07 1 42

2 210 200 3 800 200 1 100 100 1 100 200 2 07 1 22 200 1 200

12
400 900

2 1 0

17 900 1 000
2 1 0

100 200 7 27 2 0 2 27 460 2 2 77 410 2 0 0 12 100 900

2 1 0

47 800
9 0

900
2 1 0

0 12 3 300 2 0 3 300 12 0 900
2 1 0

9 0 800
2 1 0

47 900
2 1 0

100 12

2 0 0 410

2 210 200 3 800 200 2 300 200 3 300 200 600 2 07 12 2 000 200 4 800 200 2 27 2 0 1 100 7 1 100 200 3 07 200 2 2 200 9 77 2 0 7 07 200 1 4 0 0 1 000 410

A1.1.
ele schodi tě

13 80 m2

1 87

1
0

0

A1.1 R

A1.2 K

A1.3 S

B1.1 3

B1.2 3

B1.3 S

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.0

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.1.10

1.1.11

1.1.12

1.1.13

1.1.14

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.1.01

1.1.02

1.1.03

1.1.04

1.1.0

1.1.06

1.1.07

1.1.08

1.1.09

1.2.01

1.2.02

1.2.03

1.2.04

1.2.0

1.2.06

1.2.07

1.2.08

1.2.09

1.3.01

1.3.02

1.3.03

1.3.04

1.3.0

1.3.06

1.3.07

1.3.08

1.3.09

1.3.10

1.3.11

o er

i

m

obb 1. P

Ve e ná nihovna

ele schodi tě

V tah

Technic á místnost

á emní ednot a

Technic á místnost

S lad náb t u

atna p edsálí

Spole ens sál

avárna

i

hodba

m

Tech.místnost

P ípravna

atna zam.

dpad

hodba

ádve í

Schodi tě

Technic á místnost

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

ádve í

atna

hodba

Prádelna

o nice

áchod

o nice

oupelna

P

dpad

Technic á místnost

á emní ednot a .1

á emní ednot a .2

S lepní chodba

S lep 1.

S lep 2.

S lep 3.

S lep 4.

S lep .

S lep 6.

2 4

4

14

11 0

8 1

24 0

13 8

3 0

1 4

8 2

10 9

4

28 2

164 0

464 3

90 3

4 3

4 2

3 1

4 4

1

3 7

3 3

3

121

4 0

9 9

9 2

23

3 4

4 7

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

1

3 4

4 6

6 3

2 6

1

2 1

12 2

3 4

31 6

1 6

8

14 9

8 7

43 3

4 9

1 4

1 3

1 3

1 3

1 3

2 4

136 6

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Epo idová stěr a

Epo idová stěr a

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Epo idová stěr a

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

Pohledov beton

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

mít a

mít a

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

evěn ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

eramic ob lad

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

eramic ob lad

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Pohledov beton

Název místnosti Plocha m2 Nášlapná vrstva Povrch. úprava stěn

O    O    

57 58



GSPublisherVersion 12.0. 1.39
GSEducationalVersion

1

910

22

22 170 2 9

2
2

7
0

9
0

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2 200

800

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2
1

0
0

9
0

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

1
7

17 188 2 0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2 200

800

2 200

800

2 100

900

2 100

900

2
1

0
0

8
0

0

2 100

900

2 100

700

2 100

800

2
2

0
0

8
0

0

2 100

800

2 100

700

2
2

0
0

8
0

0

2
2

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2 100

700

2 100

800

2 100

800

2 100

800

2
100

800

2
1

0
0

8
0

0

2
00

1
400

2
100

800

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
2

0
0

8
0

0

2 100

800

2
1

0
0

9
0

0

2 100

800

2 100

800

2
0

0

1
4

0
0

2
1

0
0

7
0

0

2 100

700

2 100

800

2 100

800

2 100

900

2 100

800

2
2

0
0

8
0

0

2 100

700

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

1.9

1.9

1.10

1.10

1.11

1.11

1.12

1.12

.1 .1

1.2

E E

1.

.2 .2

PP

P

P

P P P

1
2

0
2

9
9

0
0

2
1

0
8

7
8

0
0

2
1

0
7

0
1

2

1
2

0
8

2
0

1
0

0
1

2
3

1
6

0
0

3
3

0
0

0
0

200 4 100 200 1 700 2 300 200 00 100 1 47 1 200 2 0
2

7 2 7 1 0 0 00
300

00 1 100 2 00 600

300

100 1 000 12 1 000 2 0 2 27 200 630 330 700 900
2 1 0

0
12 3 10 120 690 900

2 1 0
3 290 120 3 340 900

2 1 0
640 120 3 320 900

2 1 0
700 120

3
3

0

3
0

0
1

1
0

0
2

2
0

2
2

2
0

3
0

0
1

6
0

0
3

0
0

1
0

0
1

2
3

1
6

6
0

0
3

3
0

330 00 1 100
2 2 0

3 190 300 1 600 12 2 97 300 2 97
12

1 600 300 3 230 1 100
2 2 0

00 330

3
3

0
2

9
9

0
0

2
1

0
8

7
8

0
0

2
1

0
7

0
1

2
9

1
3

3
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

2
0

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

0
9

0
0

2
1

0
9

0
1

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

420 6 0 1 100
2 00 300

4 09 1 100
2 00 300

00 2 00
2 00 300

900 1 100
2 00 300

1 700 1 100
2 00 300

2 8 2 00
2 00 300

7 0

27 620 420 20 80

200 11 77 2 0 4 81 120 4 880 120 2 31 2 0 2 37 100 840 120 4 880 120 4 880 120 4 880 120 4 920 120

2 000 4 000 6 000 000 000 000 6 000 000 000 000 000

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

6
7

1
1

0
0

2
0

0
4

4

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
0

7
0

2
0

1
2

6
2

0

1 43 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0 1 43

200 4 1 0 100 1 0 200 2 300 2 280 1 220 200 4 840 120 4 880 120 4 940 100 840 120 4 880 120 4 880 120 4 880 120 4 920 120

1 000 380 20 620

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

6
7

1
1

0
0

2
0

0
0

4
4

0
0

0

1
2

6
2

0
0

0
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

3
3

0
3

0
0

6
2

0
1

2
9

1
3

3
0

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
9

0
7

0
2

0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

1
4

8
0

1
2

1
8

0
1

2
6

0
0

2
8

0
6

0
0

3
3

0

410 800 3 700 12 2 1 0 2 0 3 000 12 1 600 300 00 1 100
2 2 0

0
12

2 92 300 1 27 900
2 1 0

300 2 27 410 420

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
3

2
0

0
0

0

12 43 400 2 00
2 00 300

00 1 100
2 00 300

1 02 1 100
2 00 300

410 2 00
2 00 300

6 0

410 4 100 200 1 00 200 1 200 1 100 460 800 1 11 1 000
2 320

12 410 81 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

1 43 380
3

3
0

4
1

1
2

1
6

7
1

2
6

0
0

4
6

8
0

6
0

0
3

3
0

1
6

4
0

0
2

9
0

0
3

0
0

1
7

2
2

0
0

0
2

0
0

0
0

3
3

0
3

0
0

2
2

9
0

0
2

1
0

8
7

8
0

0
2

1
0

8
2

1
2

8
8

0
3

3
0

4
1

0
3

8
7

1
2

1
8

0
0

2
0

0
1

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

2
0

0
9

0
0

2
1

0
1

8
0

0
2

0
0

8
0

0
2

0
0

4
0

0
2

9
0

3
3

0
1

6
0

0
1

7
3

0
3

0
0

1
2

0
0

1
2

6
2

8
0

0
2

1
0

1
4

0
1

2
6

0
0

3
4

0
3

3
0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

6
3

0
8

0
0

2
1

0

2
2

8
0

0
2

1
0

1
6

0
0

1
2

8
8

0
3

3
0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

4
0

1
2

8
8

0
3

3
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

1
6

0
0

1
0

0
3

0
0

1
2

3
1

6
0

0
3

3
0

600 67 900
2 1 0

2 67 100

4
1

0
8

0
0

2
0

0
3

9
0

1
4

0
0

2
0

0
1

1
0

1
4

0
0

2
0

0
3

9
0

0
2

0
0

4
1

0
8

0
0

2
0

0
1

9
0

1
2

1
9

2
2

0
0

0
8

0
0

2
0

0
2

9
4

9
2

8
9

7

410 4 100 200 0 1 400
2 00

0 200 800 410 14 7 0 2 0 380 410 19 800 410

3
3

0
3

3
3

0
3

0
1

6
1

3
9

2
0

6
0

0
3

4
0

3
3

0

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
0

7
0

2
0

1
2

6
2

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

6
0

0
0

6
0

0
0

4
1

0
8

0
0

2
0

0
1

4
0

0
1

2
4

2
7

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

9
0

0
2

0
0

1400

2
000

2
000

0

12
0

410 4 100 200 1 00 200 800 410 3 90 2 0 11 160 380 20 620

3
0

9
0

9
0

0
2

0
0

0
6

0
0

0
4

3
7

2
0

0
0

7
9

3

B2.3. 2
o nice

12 48 m2

B2.3. 3
oupelna
4 28 m2

B2.3. 1
hodba

9 9 m2

B2.3. 4
P

27 1 m2

B2.2. 2
o nice

12 48 m2

B2.2. 1
hodba

9 9 m2

B2.2. 4
P

27 73 m2

B2.5. 1
hodba

17 1 m2

B2.1. 2
oupelna

m2

B2.1. 1
hodba

3 42 m2

B2.1. 3
P

28 26 m2

A2.4. 1
hodba
79 m2

A2.4. 2
oupelna
2 94 m2

A2.4. 3
P

18 66 m2

A2.3. 2
omora

4 33 m2

A2.3. 3
oupelna

03 m2

A2.3. 4
P

29 03 m2

A2.3. 1
hodba

6 81 m2

A2.2. 2
o nice

12 47 m2

A2.2. 1
hodba

9 6 m2

A2.2. 3
oupelna
4 79 m2

A2.2. 4
P

27 3 m2

A2.1.12
S lad

8 33 m2

A2.1.13
náv těvníci
3 87 m2

A2.1.14
zam.

2 63 m2

B2.4. 3
P

28 0 m2

B2.4. 2
oupelna

62 m2

B2.5. 2
hodba

17 6 m2

B2.4. 1
hodba

3 42 m2

B2.2. 3
oupelna
4 28 m2

A2.5. 1
hodba

23 82 m2

A2.1.11
ddávací místnost

31 m2

A2.1.15
m zam.

3 7 m2

A2.1.1
rchiv
8 m2

A2.1.
ancelá oddáva ícího

18 01 m2

A2.1.1
obb 2. P

3 81 m2

A2.1.
ancelá

24 38 m2

A2.1. 5
enní místnost

26 2 m2

A2.1. 6
hodba zaměstnanci

16 21 m2

A2.1.
ancelá

2 36 m2

A2.1.16
zam.

6 96 m2

A2.1. 1
asedací místost

27 06 m2

A2.1. 4
ancelá starost

33 12 m2

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v. 2 6 m

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

2600 2600

1200

3 7 0

tev en prostor

s.v. 2890 mm

tev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

tev en prostor tev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

3 7 0

0 000

0 000

3
7

0

3 7 0

0 000

0
0
0
0

22 022 0

2 0

2 00 0

tev
en

prostor
h

ebenu

s.v. 2890 mm

tev en prostortev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

S

v. 2
6

m
S

v. 2 6 m

2600

1200 1200 1200

2600

2600

2
6

0
0

2
7

0
0

S
v.

2
6

m

S

v. 2 6 m

tev
en

prostor
h

ebenu

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v. 2 6 m

S

v. 2 6 m

tev en prostor
h ebenu

tev en prostor h ebenu

S
v. 2 6 m

3 7 0

3 7 0

s.
v.

3
0

0
0

m
m

tev
en

prostor s.v. 9800
m

m

s.
v.

9
8

0
0

m
m

0 000

tev
en

prostor od
1.

P
do

3.
P

3
7

0

S
s.v.

2
6
0
0

tev
en

prostor do
st ech

3 7 0

3
7

0

0
0
0
0

2100

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v.

2
8
0
0

m
m

s.v. 2890 mm
s.v. 2890 mm s.v. 2890 mm s.v. 2890 mm

0 000

l
n

s
lo

n
e

p
r

h
le

d
n

iv plot s.v. 2000 mm

iv
p

lo
t

s.
v.

2
0

0
0

m
m

2600

2
0

0
0

3
7

0

0
0
0
0

3 7 0

0 000

1

11 12

22

2
2

1
7

0
2

6
0

410 4 390 1 400 3 710 12 2 1 0 2 0 2 2 97 12 1 600 300 1 6 0 12 2 92 300 1 100 12 1 000 2 0 1 100 7 1 100 410 420 330 1 6 0 12 2 21 800 300 1 600 12 2 17 800 300 800 2 17 12 1 600 300 800 2 2 12 1 6 0 330

3
3

0
8

2
0

1
0

0
1

2
6

0
0

4
7

1
6

0
0

3
3

0
0

0
0

3
3

0
2

0
1

0
0

3
0

0
1

2
9

1
3

3
0

0
0

0

410 4 100 200 1 00

200

1 100
100

1 100 200 1 87 200 1 200 2 0 600 4 12 300 4 100 600
300
600 3 0 600 410 420 330 4 190 600 300 4 100 600

300
600 4 100 300 600 4 230 330

4
1

0
8

0
0

2
0

0
2

1
0

1
1

0
0

2
6

0
0

9
0

2
0

0
6

0
9

0
0

2
1

0

410 3 0 0 1 000
2 1 0

0
200 1 700 2 300 200

7
92 0 900

12
1 200 2 0

1 34

1 87

e

d

n

o

t

a

A2.1 R

A2.2 3

A2.3 2

A2.4 2

A2.5

A3.1

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.04

2.1.0

2.1.06

2.1.07

2.1.08

2.1.09

2.1.10

2.1.11

2.1.12

2.1.13

2.1.14

2.1.1

2.1.16

2.1.17

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

3.2.0 P

3.2.06 P

3.2.07 P

3.2.08 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

3.3.0 P

3.3.06 P

3.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

3.4.04 P

2. .01

3.1.1

3.1.2

asedací místost

rchiv

rchiv s lad

ancelá starost

enní místnost

hodba zaměstnanci

ancelá

ancelá

ancelá oddáva ícího

rchiv

ddávací místnost

S lad

náv těvníci

zam.

m zam.

zam.

obb 2. P

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

atna

oupelna

o nice

hodba

omora

oupelna

P

Galerie

oupelna

o nice

hodba

oupelna

P

o nice

hodba

lubovna

Technic á místnost

26 9

6 9

19

33 1

26 3

16 2

2 4

24 4

18 0

9

3

8 3

3 9

2 6

3 8

7 0

4 4

33

9 6

12

4 8

27 3

9 1

2 6

4

12 2

2 6

6 8

4 3

0

29 0

8 8

9

12 1

2

8

2 9

18 7

19 7

4 1

23 9

23

1 6

37 0

1 3 5

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

mít a

mít a

mít a

evěn ob lad

evěn ob lad

mít a

mít a

mít a

evěn ob lad

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

ede inováno

mít a ob lad

mít a ob lad

B2.1 2

B2.2 3

B2.3 3

B2.4 2

B2.5

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.0 P

2.1.06 P

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

2.2.0 P

2.2.06 P

2.2.07 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.3.0 P

2.3.06 P

2.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.0 P

2.4.06 P

2. .01

2. .02

2. .02

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

hodba

hodba

hodba

3 4

28 3

4 3

13

55

9 6

12

4 3

27 7

8

12 3

4

9 6

12

4 3

27

8

12 3

2

3 4

6

28

4 3

13 8

55

17

8

17 7

41

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a

mít a

GSPublisherVersion 12.0. 1.39
GSEducationalVersion

1

910

22

22 170 2 9

2
2

7
0

9
0

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2 200

800

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2
1

0
0

9
0

0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

1

1
7

17 188 2 0

1

17

1
7

1
8

8
2

0

2 200

800

2 200

800

2 100

900

2 100

900

2
1

0
0

8
0

0

2 100

900

2 100

700

2 100

800

2
2

0
0

8
0

0

2 100

800

2 100

700

2
2

0
0

8
0

0

2
2

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2
1

0
0

8
0

0

2 100

700

2 100

700

2 100

800

2 100

800

2 100

800

2
100

800

2
1

0
0

8
0

0

2
00

1
400

2
100

800

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
1

0
0

8
0

0

2
2

0
0

8
0

0

2 100

800

2
1

0
0

9
0

0

2 100

800

2 100

800

2
0

0

1
4

0
0

2
1

0
0

7
0

0

2 100

700

2 100

800

2 100

800

2 100

900

2 100

800

2
2

0
0

8
0

0

2 100

700

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

1.9

1.9

1.10

1.10

1.11

1.11

1.12

1.12

.1 .1

1.2

E E

1.

.2 .2

PP

P

P

P P P

1
2

0
2

9
9

0
0

2
1

0
8

7
8

0
0

2
1

0
7

0
1

2

1
2

0
8

2
0

1
0

0
1

2
3

1
6

0
0

3
3

0
0

0
0

200 4 100 200 1 700 2 300 200 00 100 1 47 1 200 2 0
2

7 2 7 1 0 0 00
300

00 1 100 2 00 600

300

100 1 000 12 1 000 2 0 2 27 200 630 330 700 900
2 1 0

0
12 3 10 120 690 900

2 1 0
3 290 120 3 340 900

2 1 0
640 120 3 320 900

2 1 0
700 120

3
3

0

3
0

0
1

1
0

0
2

2
0

2
2

2
0

3
0

0
1

6
0

0
3

0
0

1
0

0
1

2
3

1
6

6
0

0
3

3
0

330 00 1 100
2 2 0

3 190 300 1 600 12 2 97 300 2 97
12

1 600 300 3 230 1 100
2 2 0

00 330

3
3

0
2

9
9

0
0

2
1

0
8

7
8

0
0

2
1

0
7

0
1

2
9

1
3

3
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

2
0

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

0
9

0
0

2
1

0
9

0
1

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

420 6 0 1 100
2 00 300

4 09 1 100
2 00 300

00 2 00
2 00 300

900 1 100
2 00 300

1 700 1 100
2 00 300

2 8 2 00
2 00 300

7 0

27 620 420 20 80

200 11 77 2 0 4 81 120 4 880 120 2 31 2 0 2 37 100 840 120 4 880 120 4 880 120 4 880 120 4 920 120

2 000 4 000 6 000 000 000 000 6 000 000 000 000 000

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

6
7

1
1

0
0

2
0

0
4

4

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
0

7
0

2
0

1
2

6
2

0

1 43 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0 1 43

200 4 1 0 100 1 0 200 2 300 2 280 1 220 200 4 840 120 4 880 120 4 940 100 840 120 4 880 120 4 880 120 4 880 120 4 920 120

1 000 380 20 620

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

6
7

1
1

0
0

2
0

0
0

4
4

0
0

0

1
2

6
2

0
0

0
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

0
0

1
2

9
1

3
3

0
0

0
0

3
3

0
3

0
0

6
2

0
1

2
9

1
3

3
0

1
9

0
0

1
4

0
0

2
0

0
9

0
7

0
2

0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

1
4

8
0

1
2

1
8

0
1

2
6

0
0

2
8

0
6

0
0

3
3

0

410 800 3 700 12 2 1 0 2 0 3 000 12 1 600 300 00 1 100
2 2 0

0
12

2 92 300 1 27 900
2 1 0

300 2 27 410 420

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
3

2
0

0
0

0

12 43 400 2 00
2 00 300

00 1 100
2 00 300

1 02 1 100
2 00 300

410 2 00
2 00 300

6 0

410 4 100 200 1 00 200 1 200 1 100 460 800 1 11 1 000
2 320

12 410 81 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

2 2 0 2 7 0
2 00 0

1 43 380

3
3

0
4

1
1

2
1

6
7

1
2

6
0

0
4

6
8

0
6

0
0

3
3

0
1

6
4

0
0

2
9

0
0

3
0

0
1

7
2

2
0

0
0

2
0

0
0

0

3
3

0
3

0
0

2
2

9
0

0
2

1
0

8
7

8
0

0
2

1
0

8
2

1
2

8
8

0
3

3
0

4
1

0
3

8
7

1
2

1
8

0
0

2
0

0
1

0
0

0
9

0
0

2
1

0
1

2
0

0
9

0
0

2
1

0
1

8
0

0
2

0
0

8
0

0
2

0
0

4
0

0
2

9
0

3
3

0
1

6
0

0
1

7
3

0
3

0
0

1
2

0
0

1
2

6
2

8
0

0
2

1
0

1
4

0
1

2
6

0
0

3
4

0
3

3
0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

6
3

0
8

0
0

2
1

0

2
2

8
0

0
2

1
0

1
6

0
0

1
2

8
8

0
3

3
0

3
3

0
1

6
0

0
3

0
0

4
0

1
2

8
8

0
3

3
0

3
3

0
3

6
2

0
3

0
0

1
6

0
0

1
0

0
3

0
0

1
2

3
1

6
0

0
3

3
0

600 67 900
2 1 0

2 67 100

4
1

0
8

0
0

2
0

0
3

9
0

1
4

0
0

2
0

0
1

1
0

1
4

0
0

2
0

0
3

9
0

0
2

0
0

4
1

0
8

0
0

2
0

0
1

9
0

1
2

1
9

2
2

0
0

0
8

0
0

2
0

0
2

9
4

9
2

8
9

7

410 4 100 200 0 1 400
2 00

0 200 800 410 14 7 0 2 0 380 410 19 800 410

3
3

0
3

3
3

0
3

0
1

6
1

3
9

2
0

6
0

0
3

4
0

3
3

0

1
7

0
0

1
0

0
1

0
0

9
0

7
0

2
0

1
2

6
2

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

6
0

0
0

6
0

0
0

4
1

0
8

0
0

2
0

0
1

4
0

0
1

2
4

2
7

2
0

0
8

0
0

2
0

0
8

0
0

2
0

0

6
0

0
0

1
8

6
4

1
3

0
0

1
4

0
0

2
0

0
3

9
0

0
2

0
0

1400

2
000

2
000

0

12
0

410 4 100 200 1 00 200 800 410 3 90 2 0 11 160 380 20 620

3
0

9
0

9
0

0
2

0
0

0
6

0
0

0
4

3
7

2
0

0
0

7
9

3
B2.3. 2

o nice
12 48 m2

B2.3. 3
oupelna
4 28 m2

B2.3. 1
hodba

9 9 m2

B2.3. 4
P

27 1 m2

B2.2. 2
o nice

12 48 m2

B2.2. 1
hodba

9 9 m2

B2.2. 4
P

27 73 m2

B2.5. 1
hodba

17 1 m2

B2.1. 2
oupelna

m2

B2.1. 1
hodba

3 42 m2

B2.1. 3
P

28 26 m2

A2.4. 1
hodba
79 m2

A2.4. 2
oupelna
2 94 m2

A2.4. 3
P

18 66 m2

A2.3. 2
omora

4 33 m2

A2.3. 3
oupelna

03 m2

A2.3. 4
P

29 03 m2

A2.3. 1
hodba

6 81 m2

A2.2. 2
o nice

12 47 m2

A2.2. 1
hodba

9 6 m2

A2.2. 3
oupelna
4 79 m2

A2.2. 4
P

27 3 m2

A2.1.12
S lad

8 33 m2

A2.1.13
náv těvníci
3 87 m2

A2.1.14
zam.

2 63 m2

B2.4. 3
P

28 0 m2

B2.4. 2
oupelna

62 m2

B2.5. 2
hodba

17 6 m2

B2.4. 1
hodba

3 42 m2

B2.2. 3
oupelna
4 28 m2

A2.5. 1
hodba

23 82 m2

A2.1.11
ddávací místnost

31 m2

A2.1.15
m zam.

3 7 m2

A2.1.1
rchiv
8 m2

A2.1.
ancelá oddáva ícího

18 01 m2

A2.1.1
obb 2. P

3 81 m2

A2.1.
ancelá

24 38 m2

A2.1. 5
enní místnost

26 2 m2

A2.1. 6
hodba zaměstnanci

16 21 m2

A2.1.
ancelá

2 36 m2

A2.1.16
zam.

6 96 m2

A2.1. 1
asedací místost

27 06 m2

A2.1. 4
ancelá starost

33 12 m2

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v. 2 6 m

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

tev
en

prostor
h

ebenu

2600 2600

1200

3 7 0

tev en prostor

s.v. 2890 mm

tev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

tev en prostor tev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

3 7 0

0 000

0 000

3
7

0

3 7 0

0 000

0
0
0
0

22 022 0

2 0

2 00 0

tev
en

prostor
h

ebenu

s.v. 2890 mm

tev en prostortev en prostor

tev
en

prostor
h

ebenu

S

v. 2
6

m
S

v. 2 6 m

2600

1200 1200 1200

2600

2600

2
6

0
0

2
7

0
0

S
v.

2
6

m

S

v. 2 6 m

tev
en

prostor
h

ebenu

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v. 2 6 m

S

v. 2 6 m

tev en prostor
h ebenu

tev en prostor h ebenu

S
v. 2 6 m

3 7 0

3 7 0
s.

v.
3

0
0

0
m

m

tev
en

prostor s.v. 9800
m

m

s.
v.

9
8

0
0

m
m

0 000

tev
en

prostor od
1.

P
do

3.
P

3
7

0

S
s.v.

2
6
0
0

tev
en

prostor do
st ech

3 7 0

3
7

0

0
0
0
0

2100

S
v.

2
8
0
0

m
m

S
v.

2
8
0
0

m
m

s.v. 2890 mm
s.v. 2890 mm s.v. 2890 mm s.v. 2890 mm

0 000

l
n

s
lo

n
e

p
r

h
le

d
n

iv plot s.v. 2000 mm

iv
p

lo
t

s.
v.

2
0

0
0

m
m

2600

2
0

0
0

3
7

0

0
0
0
0

3 7 0

0 000

1

11 12

22

2
2

1
7

0
2

6
0

410 4 390 1 400 3 710 12 2 1 0 2 0 2 2 97 12 1 600 300 1 6 0 12 2 92 300 1 100 12 1 000 2 0 1 100 7 1 100 410 420 330 1 6 0 12 2 21 800 300 1 600 12 2 17 800 300 800 2 17 12 1 600 300 800 2 2 12 1 6 0 330

3
3

0
8

2
0

1
0

0
1

2
6

0
0

4
7

1
6

0
0

3
3

0
0

0
0

3
3

0
2

0
1

0
0

3
0

0
1

2
9

1
3

3
0

0
0

0

410 4 100 200 1 00

200

1 100
100

1 100 200 1 87 200 1 200 2 0 600 4 12 300 4 100 600
300
600 3 0 600 410 420 330 4 190 600 300 4 100 600

300
600 4 100 300 600 4 230 330

4
1

0
8

0
0

2
0

0
2

1
0

1
1

0
0

2
6

0
0

9
0

2
0

0
6

0
9

0
0

2
1

0

410 3 0 0 1 000
2 1 0

0
200 1 700 2 300 200

7
92 0 900

12
1 200 2 0

1 34

1 87

e

d

n

o

t

a

A2.1 R

A2.2 3

A2.3 2

A2.4 2

A2.5

A3.1

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.04

2.1.0

2.1.06

2.1.07

2.1.08

2.1.09

2.1.10

2.1.11

2.1.12

2.1.13

2.1.14

2.1.1

2.1.16

2.1.17

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

3.2.0 P

3.2.06 P

3.2.07 P

3.2.08 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

3.3.0 P

3.3.06 P

3.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

3.4.04 P

2. .01

3.1.1

3.1.2

asedací místost

rchiv

rchiv s lad

ancelá starost

enní místnost

hodba zaměstnanci

ancelá

ancelá

ancelá oddáva ícího

rchiv

ddávací místnost

S lad

náv těvníci

zam.

m zam.

zam.

obb 2. P

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

atna

oupelna

o nice

hodba

omora

oupelna

P

Galerie

oupelna

o nice

hodba

oupelna

P

o nice

hodba

lubovna

Technic á místnost

26 9

6 9

19

33 1

26 3

16 2

2 4

24 4

18 0

9

3

8 3

3 9

2 6

3 8

7 0

4 4

33

9 6

12

4 8

27 3

9 1

2 6

4

12 2

2 6

6 8

4 3

0

29 0

8 8

9

12 1

2

8

2 9

18 7

19 7

4 1

23 9

23

1 6

37 0

1 3 5

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

mít a

mít a

mít a

evěn ob lad

evěn ob lad

mít a

mít a

mít a

evěn ob lad

mít a

mít a

mít a

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

ede inováno

mít a ob lad

mít a ob lad

B2.1 2

B2.2 3

B2.3 3

B2.4 2

B2.5

2.1.01

2.1.02

2.1.03

2.1.0 P

2.1.06 P

2.2.01

2.2.02

2.2.03

2.2.04

2.2.0 P

2.2.06 P

2.2.07 P

2.3.01

2.3.02

2.3.03

2.3.04

2.3.0 P

2.3.06 P

2.3.07 P

2.4.01

2.4.02

2.4.03

2.4.0 P

2.4.06 P

2. .01

2. .02

2. .02

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

o nice

oupelna

P

Galerie

o nice

oupelna

hodba

oupelna

P

Galerie

o nice

hodba

hodba

hodba

3 4

28 3

4 3

13

55

9 6

12

4 3

27 7

8

12 3

4

9 6

12

4 3

27

8

12 3

2

3 4

6

28

4 3

13 8

55

17

8

17 7

41

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

evěná podlaha

evěná podlaha

evěná podlaha

eramic á dla ba

eramic á dla ba

eramic á dla ba

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

eramic ob lad

mít a

eramic ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a ob lad

mít a

mít a

mít a

Název místnosti Název místnostiPlocha m2 Plocha m2Nášlapná vrstva Nášlapná vrstvaPovrch. úprava stěn Povrch. úprava stěn

O    O    

59 60



GSPublisherVersion 12.0.52.39
GSEducationalVersion

4
3

5
3

 1
0

0
6

5
0

2
 8

0
0

4
0

0
4

 6
5

0

8
0

0
1

5
0

3
 6

8
5

2
0

0
3

 0
4

0
1

6
0

4
 8

0
0

1
9

91
5

0
2

0
5

8
0

3
 1

0
0

2
5

2
7

5
2

0
0

1
5

0
2

 8
0

0
9

0
1

6
0

1
5

0
1

 2
0

0
2

 7
7

0

5
0

0
4

3
5

2
 8

0
0

9
3

0
3

 4
7

0

+3,600

+6,800

+3,400

+6,640

+11,600

+7,200+7,200

-0,435

-0,285

-1,235

-0,450

-0,300

1
5

0
3

 0
8

5
2

0
0

4
 2

0
0

5
0

0
1

5
0

2
8

5
2

 8
0

0
2

0
0

2
4

0
5

1
0

2
 5

0
0

9
5

0

+2,800

+3,000

1.NP=+0,000

2.NP=+3,750

3.NP=+6,950

+2,800

+6,640

+6,950

+3,100

+6,550

3
 2

0
0

5
5

0
2

5
0

2
 5

0
0

4
5

0

3
 7

5
0

3
 2

0
0

4
 6

5
0

2,800

-0,935

-1,235

P.03

P.06

S.02

S.01

35,0
0° 35,00°

17x188x250

P.01P.02

P.04P.05

P.02

F.
0

3

S.01

C.02

C.01

C.01
C.01

F.
0

1

F.
0

3

1
 2

3
5

2
 5

0
0

1
 2

5
0

9
0

0

5
0

0
4

3
5

2
 8

0
0

6
0

0
3

5
0

2
 8

9
0

3
1

0
9

0
0

3
 7

5
0

+7,200+7,200

1.NP = 0,000

+3,100

+3,400

-0,020

3
 7

5
0

3
 0

0
0

4
 8

7
0

8
0

0
1

5
0

3
 6

8
5

2
0

0
3

 1
5

0
4

 8
7

0

2
0

0
1

5
02
1

5

7
0

3
 4

0
0

2
0

0
1

5
0

3
 0

0
0

4
 8

7
0

-0,935

+1,534

1
 2

3
5

3
0

0
3

 1
0

0
3

5
0

2
 5

0
0

9
5

0

3
 1

0
0

9
5

0
2

 5
0

0
6

5
0

3
 1

0
0

6
5

0
2

 8
0

0
4

0
0

4
 6

7
0

8
0

0
1

5
0 2

8
5

3
 1

0
0

3
0

0
2

0
0

1
5

0
2

 8
0

0
5

 0
7

0

3
 7

5
0

2
5

0
2

 5
0

0
2

5
0

4
8

7
0

5
0

0
4

3
5

1
 3

7
4

1
6

0
9

0
0

4
1

1
5

4
0

0
2

 7
3

0
1

9
2

0

-0,435

+11,600

2.NP = +3,750

3.NP =+6,950

+6,550

+3,600

+6,800

+6,640
1

5
0

3
 6

8
5

2
0

0
3

 0
4

0
1

6
0

4
 8

2
0

-1,235
-1,235

-0,935

-0,285

-0,435

3
 4

0
0

3
5

0
9

0
0

22x170x259

P.05

P.02

P.04

P.02

S.01

F.
0

1
F.

0
1

b
F.

0
3

F.
0

3

P.10

35,0
0° 35,00°

S.01

P.06

BETON VYZTUŽENÝ

BETON PROSTÝ

LEGENDA MATERIÁLŮ

DŘEVĚNÝ CLT PANEL

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE MIN.VATA

TEPELNÁ IZOLACE DŘEVOVLÁKNITÁ DESKA

ŠTĚRK 0-64

ZEMINA ZÁSYP

300- Skladba mezibytové nosné stěny CLT dřevěné, Rw= 59, REI 120

30 - SDK deska protipožární (2x15,0 mm)

60 - Dřevěné laťování 4O/60 mm (vyplněno minerální vatou)

120 - CLT panel C3s

60 - Dřevěné laťování 4O/60 mm (vyplněno minerální vatou)

30 - SDK deska protipožární (2x15,0 mm)

F.01 - Obvodová stěna ŽB + MV - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

200 - Tepelná izolace z minerální vaty

200 - Železobetonová stěna

F.01b - Obvodová stěna ŽB + XPS v místě soklu - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

200 - Tepelná izolace XPS

200 - Železobetonová stěna

F.02 - Obvodová stěna ŽB + MV + dřevěný obklad - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

20 - Dřevěný obklad - sibiřský modřín

40 - Provětrávaná mezera + kontralatě

200 - Tepelná izolace z minerální vaty

200 - Železobetonová stěna

F.03 - Skladba obvodové vnější stěny CLT dřevěné - tl. 330 mm, U=0,15 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

50 - Dřevovláknitá deska

150 - Dřevovláknitá deska

120 - CLT panel C3s

S.01 - Šikmá střecha CLT - tl. 525 mm, U = 0,12 W/m2K

0 - střešní plechová krytina

40 - latě 40x60 mm

60 - provětrávaná mezera + kontralatě 40x60 mm

5 - pojistná hydroizolace

100 - dřevovláknitá tepelná izolace

160 - dřevovláknitá tepelná izolace + stěnový I nosník

160 - masivní dřevěný CLT panel

S.02 - Intenzivní zelená střecha - tl. 930 mm, U = 0,12 W/m2K

150 - Vegetační vrstva vrchní - těžký střešní substrát trávníkový

250 - Vegetační vrstva spodní - lehký střešní substrát intenzivní

3 - Filtrační geotextilie PP 500 g/m2

80 - Drenážní vrstva - kalíšková folie

2- Separační a ochranná vrstva - geotextilie PP 300 g/m2

3 - Hydroizolační souvrství - fóliová hydroizolace PVC-P

2 - Separační geotextilie PP 300 g/m2

40 - Tepelná izolace se spádovou úpravou EPS 150 - min. 3%

200 - Tepelná izolace EPS 100

0 - Parozábrana - modifikovaný asfaltový pás

200 - Železobetonová deska

P.01 - Podlaha na terénu - dřevěná - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

20 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

      vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.02 - Podlaha na terénu - dlažba - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

60 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.03 - Podlaha na terénu - dlažba - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba pro komerční prostory

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

60 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.04 - Podlaha dřevěná - 2.NP - tl. 150 + 200 mm

15 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Ochrana proti vodě u spár

200 - Železobetonová stropní deska

P.05 - Podlaha - dlažba - 2.NP - tl. 150 + 200 mm

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

55 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Plastová dělící vrstva

200 - Železobetonová stropní deska

P.06 - Podlaha - dlažba - 2.NP - tl. 150 + 160 mm

15 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Plastová dělící vrstva

160 - Stropní CLT panel

C.01 - SDK podhled

X - ocelová konstrukce pro kotvení SDK desky

12,5 - SDK deska s AKU a PBŘ vlastnostmi

C.02 - SDK podhled s tepelnou izolací z MV

X - ocelová konstrukce pro kotvení SDK desky

65 - vyplněno izolací z minerální vaty + vedení instalací

25 - 2x 12,5 SDK deska s AKU a PBŘ vlastnostmi

300- Skladba mezibytové nosné stěny CLT dřevěné, Rw= 59, REI 120

30 - SDK deska protipožární (2x15,0 mm)

60 - Dřevěné laťování 4O/60 mm (vyplněno minerální vatou)

120 - CLT panel C3s

60 - Dřevěné laťování 4O/60 mm (vyplněno minerální vatou)

30 - SDK deska protipožární (2x15,0 mm)

F.01 - Obvodová stěna ŽB + MV - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

200 - Tepelná izolace z minerální vaty

200 - Železobetonová stěna

F.01b - Obvodová stěna ŽB + XPS v místě soklu - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

200 - Tepelná izolace XPS

200 - Železobetonová stěna

F.02 - Obvodová stěna ŽB + MV + dřevěný obklad - tl. 410 mm, U= 0,16 W/m2K

20 - Dřevěný obklad - sibiřský modřín

40 - Provětrávaná mezera + kontralatě

200 - Tepelná izolace z minerální vaty

200 - Železobetonová stěna

F.03 - Skladba obvodové vnější stěny CLT dřevěné - tl. 330 mm, U=0,15 W/m2K

10 - Omítka (vč.tmelení a textilní vložky)

50 - Dřevovláknitá deska

150 - Dřevovláknitá deska

120 - CLT panel C3s

S.01 - Šikmá střecha CLT - tl. 525 mm, U = 0,12 W/m2K

0 - střešní plechová krytina

40 - latě 40x60 mm

60 - provětrávaná mezera + kontralatě 40x60 mm

5 - pojistná hydroizolace

100 - dřevovláknitá tepelná izolace

160 - dřevovláknitá tepelná izolace + stěnový I nosník

160 - masivní dřevěný CLT panel

S.02 - Intenzivní zelená střecha - tl. 930 mm, U = 0,12 W/m2K

150 - Vegetační vrstva vrchní - těžký střešní substrát trávníkový

250 - Vegetační vrstva spodní - lehký střešní substrát intenzivní

3 - Filtrační geotextilie PP 500 g/m2

80 - Drenážní vrstva - kalíšková folie

2- Separační a ochranná vrstva - geotextilie PP 300 g/m2

3 - Hydroizolační souvrství - fóliová hydroizolace PVC-P

2 - Separační geotextilie PP 300 g/m2

40 - Tepelná izolace se spádovou úpravou EPS 150 - min. 3%

200 - Tepelná izolace EPS 100

0 - Parozábrana - modifikovaný asfaltový pás

200 - Železobetonová deska

P.01 - Podlaha na terénu - dřevěná - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

20 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

      vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.02 - Podlaha na terénu - dlažba - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

60 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.03 - Podlaha na terénu - dlažba - tl. 585 mm, U = 0,16 W/m2K

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba pro komerční prostory

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

60 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

200 - Podlahový polystyren EPS 150 včetně okrajových pásků 10 mm

xxx - Geotextilie min. 300g/m2

10 - Hydroizolační souvrství - 2x asfaltový pás

150 - Podkladní beton

150 - Vrstva štěrku fr. 16 - 32 mm s vloženým drenážním potrubím pro odvětrání podloží

X - Rostlý terén

P.04 - Podlaha dřevěná - 2.NP - tl. 150 + 200 mm

15 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Ochrana proti vodě u spár

200 - Železobetonová stropní deska

P.05 - Podlaha - dlažba - 2.NP - tl. 150 + 200 mm

xxx - Spárovací hmota dle odstínu keramické dlažby

10 - Velkoformátová keram. dlažba

5 - Hydraulické flexibilní lepidlo na keramické dlažby

55 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Plastová dělící vrstva

200 - Železobetonová stropní deska

P.06 - Podlaha - dlažba - 2.NP - tl. 150 + 160 mm

15 - Třívrstvá dřevěná podlaha - dub natur, povrchová úprava olej bezbarvý

5 - Lepidlo na dřevěné podlahy

50 - Litý samonivelační cementový potěr, mezi stěnu a potěr

     vložen akustický pásek tl. 10 mm, separační vrstva – PE fólie

X - Plastová dělící vrstva

30 - Podlahový polystyren EPS 150 + rozvody instalací

50 - Kročejová izolace z podlahového polystyrenu EPS 150

X - Plastová dělící vrstva

160 - Stropní CLT panel

C.01 - SDK podhled

X - ocelová konstrukce pro kotvení SDK desky

12,5 - SDK deska s AKU a PBŘ vlastnostmi

C.02 - SDK podhled s tepelnou izolací z MV

X - ocelová konstrukce pro kotvení SDK desky

65 - vyplněno izolací z minerální vaty + vedení instalací

25 - 2x 12,5 SDK deska s AKU a PBŘ vlastnostmi

Řez B 1:100

Řez A 1:100

Skladby konstrukcí:

 
STATICKÝ VÝPOČETŘEZ A,B  1:100

ŘEZ A

ŘEZ B

61 62



GSPublisherVersion 12.0.51.39
GSEducationalVersion

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

A.1

D

1.2

E

E E

F F

1.5

A.2

1
 7

5
0

4
 2

5
0

6
 0

0
0

5 000 2 500 2 500

2 000 4 000 6 000 5 000 5 000 5 000 6 000

6
 0

0
0

4
 2

0
0

1
 8

0
0

6
 0

0
0

3
 0

5
0

2 000 4 000 2 500 3 500 5 000

1
 7

5
0

4
 2

5
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 8

6
5

4
1
3
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

1
 8

6
5

4
1
3
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

2 000 4 000 6 000

7
 8

6
5

4
1
3
5

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

1
 9

5
0

2
 0

5
0

2
0
0

1
 6

0
0

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

500 2 800

1
 7

5
0

4
 2

5
0

1
 9

7
5

5
0
0

3
 5

2
5

4
 5

0
0

500

5
0
0

4 250 500 2 525

2 000 4 000 6 000 5 000 5 000 5 000

1
 7

5
0

1
0
 4

5
0

8
 3

2
5

2
 0

2
5

D1

P1

S1B

C

2 000 4 000 2 500 2 075 1 425 5 000 5 000 2 500 2 500 3 275 2 725

GSPublisherVersion 12.0.51.39
GSEducationalVersion

1.1 1.41.3 1.6

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

A.1

D

1.2

E E

F F

1.5

A.2

2 000 4 000 6 000 5 000 5 000 5 000

6
 0

0
0

1
 8

6
5

4
1
3
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

2 000 4 000 2 500 2 075 1 425 5 000 5 000 5 000

6
 0

0
0

4
 2

0
5

1
 7

9
5

6
 0

0
0

6
 0

0
0

2 000 4 000 2 500 600 2 900 5 000 5 000 2 500 2 500

3
 3

5
0

2
 6

5
0

1
 8

6
5

4
1
3
5

1
 8

1
0

1
0
 2

7
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

6
 0

0
0

2 000 4 000 6 000

1
2
 0

8
0

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

1
 9

5
0

2
 0

5
0

2
0
0

1
 6

0
0

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

5
 8

0
0

2
0
0

200 5 800 5 975 250 4 815 120 4 880 120 4 940 100

200 8 300 200
500

2 775 250 500 4 315 120 4 880 120 2 315 250 2 275 200

200 1 800 200 3 800 200 5 800 200 15 000

200 5 800 200 3400

B

C

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 2.NP - SEKCE A - 1:100KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.NP - SEKCE A - 1:100

63 64



G
S

P
u

b
li
sh

e
rV

e
rs

io
n

1
2
.0

.
1
.3

9
G

S
E

d
u

c
a
ti

o
n

a
lV

e
rs

io
n

GSPublisherVersion 12.0. 1.39
GSEducationalVersion

P.
1

P
o

d
la

h
a

n
a

te
r

n
u

d
e

v
ě

n
á

2
0

T
ív

rs
tv

á
d

e
v
ě

n
á

p
o

d
la

h
a

e
p

id
lo

n
a

d
e

v
ě

n
p

o
d

la
h

0
it

sa
m

o
n

iv
e

la
n

í
c
e

m
e

n
t.

p
o

tě
r

2
0

0
P

o
d

la
h

o
v

p
o

l
st

re
n

E
P

S
1

0

G
e

o
te

ti
li
e

m
in

.
3

0
0

m
2

1
0

d
ro

iz
.

so
u

v
rs

tv
í

2
a
s

a
lt

.
p

á
s

1
0

P
o

d
la

d
n

í
b

e
to

n

1
0

V
rs

tv
a

tě
r

u
r.

1
6

3
2

m
m

o
st

l
te

r
n

P.
2

P
o

d
la

h
a

n
a

te
r

n
u

d
la

b
a

S
p

á
ro

v
a
c
í
h

m
o

ta
d

le
o

d
st

ín
u

e
ra

m
ic

d
la

b

1
0

V
e

l
o

o
rm

á
to

v
á

n
á

la
p

n
á

d
la

b
a

d
ra

u
li
c

le
ib

il
n

í
le

p
id

lo
n

a
e

ra
m

ic
d

la
b

6
0

it
sa

m
o

n
iv

e
la

n
í
c
e

m
e

n
t.

p
o

tě
r

2
0

0
P

o
d

la
h

o
v

p
o

l
st

re
n

E
P

S
1

0

G
e

o
te

ti
li
e

m
in

.
3

0
0

m
2

1
0

d
ro

iz
o

la
n

í
so

u
v
rs

tv
í

2
a
s

a
lt

o
v

p
á
s

1
0

P
o

d
la

d
n

í
b

e
to

n

1
0

V
rs

tv
a

tě
r

u
r.

1
6

3
2

m
m

o
st

l
te

r
n

S
.

2
n

te
n

zi
v
n

í
ze

le
n

á
st

e
c
h

a
tl

.
9

3
0

m
m

1
0

V
e

e
ta

n
í
v
rs

tv
a

v
rc

h
n

í
tě

st
e

n
í
su

b
st

rá
t

tr
á
v
n

í
o

v

2
0

V
e

e
ta

n
í
v
rs

tv
a

sp
o

d
n

í
le

h
st

e
n

í
su

b
st

rá
t

in
te

n
zi

v
n

í

3
il
tr

a
n

í
e

o
te

ti
li
e

P
P

0
0

m
2

8
0

re
n

á
n

í
v
rs

tv
a

a
lí

o
v
á

o
li
e

2
S

e
p

a
ra

n
í
a

o
c
h

ra
n

n
á

v
rs

tv
a

e
o

te
ti

li
e

P
P

3
0

0
m

2

3
d

ro
iz

o
la

n
í
so

u
v
rs

tv
í

li
o

v
á

h
d

ro
iz

o
la

c
e

P
V

P

2
S

e
p

a
ra

n
í

e
o

te
ti

li
e

P
P

3
0

0
m

2

4
0

T
e

p
e

ln
á

iz
o

la
c
e

se
sp

á
d

o
v
o

u
p

ra
v
o

u
E

P
S

1
0

m
in

.
3

2
0

0
T
e

p
e

ln
á

iz
o

la
c
e

E
P

S
1

0
0

P
a
ro

zá
b

ra
n

a
m

o
d

i
i

o
v
a
n

a
s

a
lt

o
v

p
á
s

2
0

0
e

le
zo

b
e

to
n

o
v
á

d
e

s
a

S
.

1
i

m
á

st
e

c
h

a
T

tl
.

2
m

m

st
e

n
í
p

le
c
h

o
v
á

r
ti

n
a

4
0

la
tě

4
0

6
0

m
m

6
0

p
ro

v
ě

tr
á
v
a
n

á
m

e
ze

ra
o

n
tr

a
la

tě
4

0
6

0
m

m

p
o

is
tn

á
h

d
ro

iz
o

la
c
e

1
0

0
d

e
v
o

v
lá

n
it

á
te

p
e

ln
á

iz
o

la
c
e

1
6

0
d

e
v
o

v
lá

n
it

á
te

p
e

ln
á

iz
o

la
c
e

st
ě

n
o

v
n

o
sn

í

1
6

0
m

a
si

v
n

í
d

e
v
ě

n
T

p
a
n

e
l

P.
4

P
o

d
la

h
a

d
e

v
ě

n
á

2
.

P
tl

.
1

0
2

0
0

m
m

1
T

ív
rs

tv
á

d
e

v
ě

n
á

p
o

d
la

h
a

d
u

b
n

a
tu

r

e
p

id
lo

n
a

d
e

v
ě

n
p

o
d

la
h

0
it

sa
m

o
n

iv
e

la
n

í
c
e

m
e

n
t.

p
o

tě
r

P
la

st
o

v
á

d
ě

lí
c
í
v
rs

tv
a

3
0

P
o

d
la

h
.

p
o

l
st

re
n

E
P

S
1

0
ro

zv
o

d
in

st
a
la

c
í

0
ro

e
.

iz
o

l.
z

p
o

d
la

h
.

p
o

l
st

re
n

u
E

P
S

1
0

c
h

ra
n

a
p

ro
ti

v
o

d
ě

u
sp

á
r

2
0

0
e

le
zo

b
e

to
n

o
v
á

st
ro

p
n

í
d

e
s

a

OM   OM    O   

65 66



GSPublisherVersion 16.0.48.39
GSEducationalVersion

0,000

SYSTÉMOVÝ SPOJ HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU

REKTIFIKOVANÝ TERČ PRO VENKOVNÍ TERASY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ PODPRAHOVÝ PROFIL, např. PURENIT/COMPACFOAM

NENASÁKAVÝ TEPELNÝ IZOLANT XPS

SYSTÉMOVÉ PŘIPOJENÍ PODKLADNÍHO PROFILU např. ŠROUBOVANÝ SPOJ + BUTYLKAUČUKOVÁ PÁSKA

KOMPOZITNÍ PRŮBĚŽNÝ PROFIL L

INTERIEROVÁ TĚSNÍCÍ PÁSKA NA PENETROVANÝ POVRCH

VODÍCÍ LIŠTA EXTERIEROVÝCH ŽALUZIÍ

TRVALE PRUŽNÝ TMEL

STĚRKOVÁ HYDROIZOLACE PRO PŘECHOD NA HYDROIZOLAČNÍ PÁS (VYZTUŽENA TKANINOU)

OCHRANNÁ NOPOVÁ FOLIE

KŘÍDLO FRANCOUZSKÝCH DVEŘÍ, IZOLAČNÍ TROJSKLO

DILATAČNÍ PÁSEK S NAKAŠÍROVANOU PE FOLIÍ HLINÍKOVÝ OKAPNÍ A OCHRANNÝ PLECH

KOTVÍCÍ PRVEK - TURBOŠROUB

MIN. 0,5 %

P.01 - PODLAHA NA TERÉNU

20 - TŘÍVRSTVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA

5 - LEPIDLO NA DŘEVĚNÉ PODLAHY

50 - LITÝ SAMONIVEL. CEMENT. POTĚR

200 - PODLAH. POLYSYTER EPS 150

X - GEOTEXTILIE min. 300g/m2

10 - HYDROIZOL. SOUVRSTVÍ - MIN. 2xASFALT. PÁS

150 - PODKLADNÍ BETON

150 - VRSTVA ŠTĚRKU fr. 16 - 32 mm

 X - ROSTLÝ TERÉN

GSPublisherVersion 12.0.51.39
GSEducationalVersion

35 85 40 140 20 10

330

120 200 10

1
8

0
-2

8
0

KOMPRIMAČNÍ PÁSKA

VODÍCÍ LIŠTA ŽALUZIE

SYSTÉMOVÝ IZOLAČNÍ PROFIL - COMPACFOA

ŽALUZIOVÝ KASTLÍK - VÝŠKA DLE ROZMĚRU OKNA

ROHOVÝ PROFIL S OKAPNIČKOU

ZAKONČOVACÍ OKENNÍ PROFIL S TKANINOU

DŘEVĚNÝ CLT PANEL - VNITŘNÍ POHLEDOVÁ ÚPRAVA

UKONČOVACÍ HLINÍKOVÝ PROFIL + TRVALE PRUŽNÝ TMEL

OCELOVÁ PÁSOVÁ KOTVA

VNITŘNÍ TĚSNÍCÍ OKENNÍ PÁSKA, NA PENETROVANÝ POVRCH

KOTVENÍ OKENNÍHO RÁMU SYSTÉMOVÝM ŘEŠENÍM VÝROBCE

OKENNÍ RÁM, IZOLAČNÍ TROJSKO

SPÁRA VYPLNĚNA PU PĚNOU

ÚHELNÍK PRO KOTVENÍ ŽALUZIÍ

KOTVENÍ DO NOSNÉHO CLT DŘEVĚNÉHO PANELU

IZOLACE Z DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

F.03

DETAIL OKNA V MÍSTĚ NADPRAŽÍ 1:5DETAIL NAPOJENÍ FRANCOUZSKÉHO OKNA NA TERASU 1:5

67 68



GSPublisherVersion 12.0.50.39
GSEducationalVersion

POPIS A KONCEPT ŘEŠENÍ TZB JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ

Polyfunkční dům je rozdělen na tři sekce:

A - Radnice s multifunkčním sálem, kavárnou a městskými byty (2.NP)

B - nájemní jednotky v parteru a byty v 1. - 3. NP

C - nájemní jednotka v parteru, doktor a byty v 1. - 3. NP

A - Obecní úřad s multifunkčním sálem, kavárnou a městskými byty

Radnice s multifunkčním sálem, kavárnou a městskými byty včetně všech provozů jsou spravovány či pronajímány správou obce. Proto je navržena jedna centrální

technická místnost v jádru dispozice radnice doplněná o podružnou technickou místnost u multifunkčního sálu. Kavárna s městskými byty má vlastní technickou

místnost.

B, C - Nájemní jednotky, doktor a byty v 1. - 3. NP

Sekce B i C má vlastní technickou místnost. Ležaté rozvody vody, kanalizace, elektro i VZT jsou vedeny převážně v podhledu nájemních jednotek, odkud jsou

napřímo napojeny na instalační stoupací šachty bytů.

1. VODOVOD

1.1 Přípojka

Objekt bude zásobován pitnou vodou z vodovodního řadu, na který bude napojen navrhovanou vodovodní přípojkou. Přípojka bude provedena z PE trubek

vedených v nezámrzné hloubce.

1.2 Vnitřní vodovod

Domovní vodovod bude proveden z plastového polypropylenového potrubí.  Vodovodní potrubí bude vedeno k jednotlivým výtokovým armaturám převážně v

předstěnách a podlaze. Svislé potrubí bude vedeno výhradně ve stoupacích šachtách. Vodovodní potrubí bude v celé své délce izolováno včetně všech tvarovek a

míst prostupů. Páteřní rozvody studené vody vedené v PP potrubí budou opatřeny izolací z minerální vlny kryté aluminiovou folií. Páteřní rozvody TV a cirkulace

vedené v PP potrubí budou opatřeny izolací z minerální vlny kryté aluminiovou folií. Připojovací potrubí vodovodu k jednotlivým výtokovým bateriím bude opatřeno

tubolitovou izolací dle možností instalačních prostor.

Před napojením studené vody na zásobník teplé vody bude osazen kulový kohout a pojišťovací ventil se zpětnou klapkou.

1.3 Požární vodovod

Objekt obecního úřadu bude vzhledem ke svému požárnímu řešení vybaven dvěmi napojovacími místy pro požární vodovod. V lobby 1.NP a lobby 2.NP.

2. KANALIZACE

Pro likvidaci splaškových odpadních vod bude objekt napojen na veřejnou splaškovou kanalizaci navrhovanou přípojkou splaškové kanalizace. Přípojka začíná revizní

šachtou na pozemku. V celém areálu je kanalizace navržena jako oddílná. Jednotlivé sekce A,B i C budou napojeny nezávisle.

Připojovací potrubí bude provedeno z plastového propylenového potrubí a tvarovek pro horkou odpadní vodu. Potrubí bude ve spádu min. 3%, od klozetů 1%.

Jednotlivá připojovací potrubí budou napojena na odpadní potrubí. Připojovací potrubí bude vedeno v předstěnách nebo v podlaze.

2.1 Splašková kanalizace

Potrubí pro splaškovou kanalizaci bude z PVC trubek. Ležaté potrubí bude každých 18 m vybaveno revizní šachtou s čistící tvarovkou. Kanalizační potrubí z bytových

jednotek ve 2. a 3.NP bude svedeno ve svislých instalačních šachtách do rozšířeného podhledu pod stropem nájemních jednotek.  Odpadní a větrací potrubí bude

vedeno v předstěnách a šachtách. Odpadní potrubí budou provedena z plastového propylenového, protihlukového potrubí. Jednotlivá odpadní potrubí budou

připojena na svodné potrubí vedené v zemi pod objektem. Kanalizace bude odvětrána přes větrací potrubí nad střechu, kde bude zakončeno min.0,5 m nad úrovní

povrchu střechy, kde bude potrubí opatřeno větrací hlavici. Odpadní potrubí bude nad přechodem na svodové potrubí opatřeno čistící tvarovkou ve výší 1m nad

podlahou.

Hlavní svodové potrubí kanalizace bude vedeno v zemi pod objektem. Na svodné potrubí budou napojeny odpadní potrubí v 1.NP. V místě prostupu základy budou

vytvořeny prostupy. Prostupy bude opatřeny typovou těsnící manžetou. Svodné potrubí bude vedeno do přípojkové revizní šachty splaškové kanalizace. Svodná

kanalizace v zemi bude provedena z tlustostěnných hrdlových PVC trub ve spádu min. 2%.

Všechny zařizovací předměty budou vybaveny zápachovými uzávěrkami.

2.2 Dešťová kanalizace

Střechy objektů budou odvodněny podokapovými žlaby. V úrovni terénu budou osazeny lapače střešních splavenin, s filtračním košem a s nezámrznou klapkou.

Dešťové svodové potrubí bude vedeno do retenčních a akumulačních nádrží.  Z retenčních nádrží bude  vyveden regulovaný odtok do přípojky a následně do

veřejné dešťové kanalizace. V případě přívalového deště bude voda nádrže vedena pojistným přepadem nad regulátorem odtoku. Pro zalévání zeleně bude sloužit

akumulační část nádrže. Za tím to účelem bude v nádrži osazena ponorná domácí vodárna. Umístění retenčních a akumulačních nádrží bude umístěno pod

zpevněnými plochami ve vnitrobloku.

2.3 Systém zpětného využívání šedé vody

Šedá voda se bude v objektu využívat pro splachování záchodů a pisoárů. Jde o užitkovou vodu, která se bude získávat z umyvadel a sprch. Odpadní šedá voda

bude vedena samostatným potrubím do sběrné nádrže, kde bude upravována a skladována v samostatné nádrži. Do objektu bude dodávána samostatným potrubím

užitkové vody, na které jsou napojeny jenom WC. V případě nedostatku šedé vody bude pro splachování užita voda z řadu.

3. VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

3.1 Systém vytápění

Primárním zdrojem tepla a chladu budou tepelná čerpadla na principu země - voda. Podružnými zdroji budou elektrické kotle. Tepelná čerpadla a elektrické kotle s

akumulačními nádržemi budou umístěny v technických místnostech. Teplota otopné vody bude regulována ekvitermicky v závislosti na venkovní teplotě. Primárním

zdrojem budou geotermální vrty. Technické místnosti budou vybaveny akumulačními nádržemi pro vytápění/chlazení. Vrty budou umístěny na vybraných místech ve

vnitrobloku v koordinaci s polohami retenčních a akumulačních nádrží.

Bytové jednotky - vytápění bude řešeno otopnými tělesy v pobytových místnostech. Koupelny budou vytápěny podlahovým topením doplněným o otopné žebříky.

Žebříková otopná tělesa budou napojena na otopný systém. Prostory obecního úřadu, nájemní jednotky a lékař - vytápění bude řešeno otopnými tělesy doplněnými

o horkovzdušné vytápění pomocí VZT s koncovými prvky typu fancoil. Multifunkční sál bude vytápěn horkovzdušně pomocí VZT jednotky doplněným o otopná tělesa

sloužící k temperaci sálů během dlouhodobé odstávce provozu sálu.

Otopná soustava bude teplovodní, s nuceným oběhem topné vody oběhovými čerpadly instalovanými na výstupním potrubí z akumulačních nádrží. Systém bude

uzavřený, pojištěný tlakovou membránovou expanzní nádobou a pojistným ventilem.

Systém rozvodů k otopným tělesům bude veden z technické místnosti v rozšířeném podhledu nájemních jednotek napřímo do stoupacího potrubí jednotlivých bytů/

kanceláří.

3.2 Dochlazování

V letním období budou geotermální vrty využívány pro pasivní dochlazování přiváděného vzduchu z exteriéru. Za tímto účelem bude VZT jednotka vybavena vodním

chladičem napojeným na akumulační nádrž, která bude osazená mezi primárním okruhem tepelného čerpadla a geotermálními vrty.

4. PLYNOVOD

V lokalitě není k dispozicí plynovodní přípojka. Objekty nebudou napojeny na plynovod.

5. VZDUCHOTECHNIKA

Větrání je pro celý areál navrženo jako nucené rovnotlaké se zpětným získáváním tepla. Každá sekce má vlastní VZT jednotku umístěnou ve své technické místnosti.

Vzduch je nasáván a vyfukován přes fasádu (sekce A - radnice) nebo skrz zelenou střechu spojovacích krčků (sekce B a C).

Prostory úřadu, multifunkčního sálu a nájemních jednotek budou pomocí VZT vytápěny i chlazeny.

Větrací systém bude navržen tak, aby při v provozním režimu objektu splňoval požadavky na minimální intenzitu větrání n=0,5 h-1 v obytných místnostech (pokoje,

ložnice, apod.). Současně bude splňovat při nárazovém větrání (průtok odsávaného znečištěného vzduchu) požadovanou výměnu vzduchu z kuchyně, koupelny a

WC.

Větrání bytů: Čerstvý vzduchu bude přiváděn do pobytových místnosti (ložnice, obývací pokoj). Vyustky pro odvod vzduchu budou v koupelnách a na wc. Odvod

znehodnoceného vzduchu z prostoru kuchyně bude zajištěn pomocí cirkulačního odsavače par, který je osazen uhlíkovými filtry.

Větrání multifunkčního sálu, radnice, kavárny, nájemních jednotek a lékaře: Pro všechny prostory je navržen systém komfortního rovnotlakého větrání s dohřevem/

dochlazováním v případě potřeby. Multifunkční sál je vytápěn primárně VZT jednotkou doplněnou o otopná tělesa.  Distribuce vzduchu v místnostech obecního

úřadu bude řešen stropními čtvercovými podhledovými anemostaty a talířovými ventily pro přívod, respektive odvod vzduchu.

6. ELEKTRO

Objekt bude napojený na distribuční rozvody NN ČEZ z venkovních kabelových rozvodů NN, ze které pak budou připojené příslušné elektroměrové

rozvaděče přes systém hlavního domovního vedení. Jednotlivé elektroměrové rozvaděče budou instalované na vybraných místech v chodbách u bytů, v zázemí

nájemních jednotek, v chodbě kavárny, v technické místnosti radnice a technické místnosti multifunkčního sálu. U všech funkčních celků se počítá s vlastními

zásuvkovými a světelnými okruhy. Pro napájení jednotek technického zařízení budovy budou zřízeny samostatné elektrické rozvody s náležitým jištěním.

Objekt bude připraven na instalaci fotovoltaické elektrárny. Pro umístění střešních panelů/článků kotvených mezi vlny falcové střešní krytiny se počítá na střeše sekce

A - západní střecha do vnitrobloku a do náměstí, B - západní střecha C - západní střecha. Střídače s bateriovými úložišti by byly umístěny v technických místnostech

jednotlivých sekcí.

Rozmístění svítidel a typy svítidel - osvětlení bude navrženo s ohledem na interiér, kde rozmístění, velikost a typ svítidla bude respektovat příslušné hygienické normy.

Umělé osvětlení bude provedeno svítidly s technickými parametry odpovídajícími charakteru místnosti, požadované intenzitě osvětlení a stanoveným vnějším vlivům.

Objekt bude v prostorách radnice a multifunkčního sálu vybaven zálohovaným systémem EPS.

Počítá se s instalací technologie chytrého měření vytápění a chlazení pro zefektivnění fungovaní objektu.

Možné umístění FVE Umístění retenčních a akumulačních nádrží Napojení sítí na technické místnosti

GSPublisherVersion 12.0.50.39
GSEducationalVersion

1.NP

2.NP

3.NP

Technická místnost B1.3.02 Nájemní jednotka B1.3.03 Nájemní jednotka B1.3.04 Byt B1.1 Byt B1.2

Byt B2.1 Byt B2.2 Byt B2.3 Byt B2.4

STŘÍDAČ

PŘÍPOJKOVÁ

 SKŘÍN

TČ

ZEMĚ - VODA

BATERIE

HLAVNÍ

ROZVADĚČ

HRANICE POZEMKU

PATROVÝ

ROZDĚLOVAČ

EL.

PATRONA

AKU.

NÁDRŽ

TV

BYT.

ROZVOD.

PATROVÝ

ROZDĚLOVAČ

ROZVODNICEROZVODNICE

VZT

ROZDĚLOVAČ

SBĚRAČ

HLOUBKOVÉ

VRTY

BYT.

ROZVOD.

BYT.

ROZVOD.

BYT.

ROZVOD.

BYT.

ROZVOD.

BYT.

ROZVOD.

FVE

AKU

RŠ

RETENCE

RŠ

VODOMĚRNÁ

SESTAVA

Rozvod teplé otopné vody

Rozvod studené otopné vody

Dešťová kanalizace

Splašková kanalizace

Rozvod studené vody

Rozvod teplé vody

Cirkulační potrubí

Přívod čerstvého vzduchu

Odvod vzduchu

Elektrické vedení

H

H

Zásuvkové okruhy

Světelné okruhy

Elektrické zařízení

Otopné těleso

Podlahové topení

Záchod - zdroj splaškové vody

Sprcha - zdroj čisté vody

Podlahové topení - koupelna

Legenda:

VAV box VAV box VAV box VAV box

VAV box VAV boxVAV boxVAV box

KONCEPT TZBPRINCIP A KONCEPT ŘEŠENÍ TZB

69 70



71 72

GSPublisherVersion 17.0.48.39
GSEducationalVersion

P SPS

1
.6

1
.6

1
.7

1
.7

1
.8

1
.8

1
.9

1
.9

1
.1

0
1
.1

0

1
.1

1
1
.1

1

1
.1

2
1
.1

2

Snížený podhled

Snížený podhledTechnická místnost

B1.3.02

Technická místnost

A1.3.03

Vedeno pod stropem Vedeno pod stropem

Snížený podhled

Snížený podhled

Sníž
ený 

podhle
d

Vedeno pod stropem

pod průvlakem

Cirkulační potrubí

Studená voda

Teplá voda

Vodoměr

Uzávěr

Uzávěr s výpustí

Zpětná klapka

V
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

la
ze

V
e

d
e

n
o

 v
 p

o
d

la
ze

Stoupací potrubí

GSPublisherVersion 17.0.48.39
GSEducationalVersion

1
.6

1
.6

1
.7

1
.7

1
.8

1
.8

1
.9

1
.9

1
.1

0
1
.1

0

1
.1

1
1
.1

1

1
.1

2
1
.1

2

P

P

P

P P P

Studená voda

Teplá voda

Vodoměr

Uzávěr

Stoupací potrubí

SCHÉMA VODOVODU 2.NP - SEKCE B 1:100SCHÉMA VODOVODU 1.NP - SEKCE B 1:100



73 74

POUŽITÉ NORMY A PROGRAMY

POUŽITÉ PROGRAMY POUŽITÉ NORMY

ODEZVDÁNO ZA 

- ARCHICAD 26 - Studenstká verze
- Lumion 12.5/23.3 - Studentská verze

- Adobe Photoshop 2024
- Adobe Illustrator 2024
- Adobe InDesign 2024
- Adobe Fresco 2024

- Procreate
- MS Word 2024

- Teplo 2017 Svoboda software
- DEKSOFT Energetika

- Vyhláška č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby
- Vyhláška č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb
- Vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečují         
cích bezbariérové užívání staveb
- Vyhláška č. 602/2006 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby 
a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky 
závažných
- Zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů
- Zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu
- ČSN 73 6056 – Odstavné a parkovací plochy silničních vozidel
- ČSN 73 4108 – Hygienická zařízení a šatny
- ČSN 73 0540 - 2: Tepelná ochrana budov - část 2: Požadavky
- ČSN EN ISO 6946 2008: Tepelný odpor a součinitel prostupu tepla
- ČSN 73 0810: Požární bezpečnost staveb: Společná ustanovení
- ČSN 73 0802: Požární bezpečnost staveb: Nevýrobní objekty




